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TİHEK'in kararına
göre, İBB'de çalışan
personelin, haksız
nedenlerle işten çı-
karıldığına yönelik
yazılı ve görsel med-
yadaki iddialar üze-
rine resen inceleme
başlatıldı. Türkiye İn-
san Hakları ve Eşitlik

Kurumu (TİHEK), 31
Mart 2019'daki yerel
seçim sonrasındaki
süreçte bazı işçilerin
sözleşmelerini feshe-
den İstanbul Büyük-
şehir Belediyesine
(İBB) 141 bin 934
lira idari para cezası
verdi. » Sayfa 8’de

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Ura-
loğlu, "Dış hatlarda 50
ülkede 60 noktaya uçuş
gerçekleştiriliyorken
uçuş ağımıza 286 yeni
nokta ekleyerek 131 ül-
kede 346 noktaya ulaş-
tırdık." dedi. Türkiye'nin
tarih boyunca coğrafi
ve kültürel olarak kıta-
ların, medeniyetlerin ve
kadim ulaşım koridor-

larının kesişme nokta-
sında yer aldığını belir-
ten Uraloğlu, Türki-
ye'nin, Asya ve Avrupa
arasındaki doğu-batı ko-
ridorunda doğal bir köp-
rü olduğu gibi görev
yaptığını, Kafkas ülkeleri
ve Rusya'dan Afrika'ya
uzanan kuzey güney ko-
ridorlarının da tam or-
tasında bulunduğunu
aktardı. » Sayfa 7’de

Günlük ortalama 230
bin araca hizmet veren
ve "Boğaz'ın ikinci ger-
danlığı" olarak bilinen
Fatih Sultan Mehmet
(FSM) Köprüsü'nden
açılışından bugüne ka-
dar 2,1 milyar araç
geçti. Uraloğlu, köp-
rüden bugüne kadar
2,1 milyar aracın geç-
tiğini kaydederek, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

"FSM Köprüsü'nden
günlük ortalama 230
bin araç geçiyor. Dün-
yanın en güzel şehir-
lerinden İstanbul'un iki
yakasını birbirine bağ-
layan FSM ve 15 Tem-
muz Şehitler Köprü-
sü'ne ek olarak Yavuz
Sultan Selim Köprüsü
ve Avrasya Tüneli gibi
mega projeler hayata
geçirdik." » Sayfa 3’te

vusturya'nın turnuvaya
veda etmesiyle sonuçla-
nan tarihi zaferin en çok

konuşulan ismi ise şüphesiz Merih
Demiral oldu. Türkiye A Milli Fut-
bol takımı, Avrupa Şampiyonası
son 16 turunda Avusturya'yı 2-
1'lik skorla geçerek adını çeyrek
finale yazdırırken, Milli Takımı-
mızın gollerini Merih Demiral kay-
detti. Tüm Türkiye'yi sevince bo-
ğan goller sonrası Demiral, sevin-
cini Bozkurt işareti yaparak gös-
terdi. Sosyal medyayı sallayan gö-
rüntülerin ardından Demiral'ın gol
sevincinin perde arkası ortaya
çıktı. PKK terör örgütü yandaşla-
rının yoğun olduğu bilinen Avus-
turya'da Parlamento, 2019 yılında
alınan karar ile Bozkurt işareti
yapmayı yasaklamıştı. O dönem
Dışişleri Bakanlığı ve MHP'den
çok sert tepkiler gelirken PKK lo-
bisinin çalışmaları sonrası çıkan
karar büyük tartışma yaratmıştı.
Olay yaratan zafer sonrası ise Al-
manya'da büyük bir skandal ya-

şandı. PKK terör örgütünün güvenli
limanı olarak bilinen Almanya'da
ulusal basın, Demiral'ın tarihi za-
ferine gölge düşürmek için hare-
kete geçti. Türkiye'ye, Milli Takıma
ve Demiral'a karşı kirli bir algı
operasyonu başlatan Alman bası-
nında skandal manşetler paylaşıldı.
Berliner Morgenpost, attığı alçak
"Maçın galibi Türk, Leipzig'de
faşist selamı verdi" başlığıyla De-

miral'ı kirli bir dille karalamaya
çalıştı. Bozkurt hareketini faşizm
sembolü olarak servis etmeye ça-
lışan gazete, MHP'yi de sözde "çiz-
gi-dışı" bir siyasi parti olarak gös-
termeye çalıştı.
Bahçeli'den UEFA'ya
sert tepki! 

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, UEFA'nın, milli futbolcu Merih

Demiral hakkında disiplin soruş-
turması açmasına ilişkin, "Her ze-
minde ülkemizin önünü kesmek,
iç huzur ve barış ortamımızı bu-
landırmak isteyen fırsat düşkünle-
rinin tahrik ve tacizlerine kapılma-
mak ortak sorumluluğumuzdur."
ifadesini kullandı. Bahçeli, sosyal
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, "Dün akşam attığı gol ve
oynadığı futbolla milletimizin tak-
dirini ve haklı övgüsünü kazanan
Merih Demiral evladımızın gol se-
vincini 'bozkurt' işaretiyle paylaş-
ması, anlaşılan içimizde ve dışımızda
pek çok hastalıklı çevreyi rahatsız
etmiş, bu suretle farklı arayış ve
açıklamaların bahanesi olmuştur."
değerlendirmesinde bulundu. "Merih
evladımızın fileleri havalandırmasını
müteakiben yaptığı 'bozkurt' işareti
Türk milletinin dünyaya mesajı olup,
UEFA'nın bu kapsamda soruşturma
başlatması hem maksatlı hem de
son günlerde tehlikeli şekilde mesafe
alan zincirleme provokasyonların bir
ara istasyonudur. » Sayfa 7’de

A

Dünya, Türkiye'nin Avusturya zaferini konuşuyor. A Milli Futbol Takımı'nın 2024 Avrupa Futbol Şampiyo-
nası (EURO 2024) Son 16 Turu'nda Avusturya'yı 2-1 mağlup ederek çeyrek finale yükselmesinin yankısı
sürerken attığı gollerle Türkiye'ye zaferi taşıyan Merih Demiral'a yönelik alçak bir operasyon başlatıldı.

EURO 2024 son 16 turu maçında
Avusturya'yı 2-1 mağlup ederek çey-
rek finale yükselen A Milli Takım'ın
teknik direktörü Vincenzo Montella,
"Bugün Türk yüreğini sahada gördük.
Benim de bu ülkeyle ilgili sevdiğim
şey zaten bu." dedi.  » Sayfa 11’de

İstanbul'un fethi sırasında
şehit olan askerlerin def-
nedildiği On Sekiz Sek-
banlar Şehitliği'nde de-

fine bulmak amacıyla
gündüz vakti yapılan kazı
güvenlik kamerasınca
kaydedildi. » Sayfa 3’te

‘Tansiyon hastaları denizde
uzun süre kalmamalı’ uyarısı

Ittıfak

Dr. Yavuz Örnek, tıbbi kaynaklara
göre, yüksek oranda yemek tuzu içe-
ren gıda maddeleri kanın damar içe-
risinde daha yüksek basınçla akma-
sına ve kalbin daha hızlı çarpmasına
sebep olduğunu belirtti. » Sayfa 2’de

4 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE YIL: 28  SAYI: 9707

KAMU İHALE İLANLARINI www.ittifakgazetesi.com ADRESİNDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

Fatih’te tarihi şehitlikte
gündüz vakti define kazısı 

Vincenzo Montella: Türk 
yüreğini sahada gördük

MUSTAFA VASFİ PAKMAN’IN HABERİ 12’DE

TİHEK’ten yerel seçim sonrası işçi
çıkaran İBB’ye idari para cezası

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Şanghay İşbirliği Örgütü
24'üncü Devlet Başkanları Zirvesi
için geldiği Kazakistan'ın başkenti
Astana'daki temasları kapsamın-
da, Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin ile bir araya geldi. Er-
doğan ve Putin'in bir otelde ba-
sına kapalı gerçekleşen görüşmesi
1 saat sürdü. Görüşmede Dışişleri
Bakanı Hakan Fidan, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar, Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek, Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat ile Cumhurbaş-
kanı Dış Politika ve Güvenlik
Başdanışmanı Büyükelçi Akif Ça-
ğatay Kılıç da yer aldı. Cumhur-

başkanı Erdoğan, görüşmenin
basına açık kısmında yaptığı ko-
nuşmada, "Dostumla, uzun bir
süredir görüşemedik. Telefon
diplomasisiyle görüşmelerimiz
oldu ama bu arada arkadaşları-
mız sürekli irtibat halindeydi.
İçişleri, Hazine ve Maliye, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlarımız
irtibatlarını sürekli sürdürdüler."
ifadesini kullandı. Görüşmede,
Türkiye ile Rusya ilişkilerinin
yanı sıra Ukrayna-Rusya sava-
şındaki son durum, İsrail'in Fi-
listin topraklarındaki saldırıları,
Suriye'deki gerilimde çözüm ara-
yışları ve terörle mücadele ko-
nuları değerlendirildi. » Sayfa 7’de 

Türkiye’nin zaferine alçak saldırı!
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden
36 yılda 2,1 milyar araç geçti

Memur ve memur emeklilerinin
2024 yılının ikinci 6 ayında alacağı
zamlı maaşlar ile SSK ve Bağ-Kur
emeklilerinin aylıklarındaki artış
oranları belirlendi. Bu yılın birinci 6
aylık döneminde enflasyon yüzde
24,73 olarak gerçekleşti. Bu enflasyon
oranından kaynaklı ilave yüzde 9,31
artışla birlikte kamu görevlileri ile
memur emeklilerinin aylık ve üc-

retlerinde temmuzdan geçerli olmak
üzere toplamda yüzde 19,31 artış
yapıldı. Aynı dönemde SSK ve Bağ-
Kur emekli aylıklarında ise yüzde
24,73 artış sağlandı. Bu çerçevede
aile yardımı ödeneği dahil en düşük
memur maaşı 32 bin 861 liradan
39 bin 177 liraya, en düşük memur
emekli aylığı 14 bin 741 liradan 17
bin 587 liraya yükseldi. » Sayfa 6’da

“Açgözlülük en büyük sermaye-
dir” diyen küresel bankalar, bütün
ülkelerin dış ticaret dengeleriyle
birlikte, finansal yapılarını da al-
tüst ediyorlar. Dünyadaki ku-
rumların ve kuruluşların, risk
yönetimine ihtiyaçları vardır.

ERSİN NAZİF GÜRDOĞAN » 8’de 

Üretimde ve yönetimde ömürler
yeni hayat eğrileriyle uzatılır

Zamlı memur maaşları belli oldu

Tüm dünyada olduğu gibi,
ülkemizde de hızla gelişen
ve büyüyen KAHVE Sektö-
rü, COFFEX İSTANBUL'da:
Cafe zincirleri, Tedarikçileri,
Sanayicileri, İthalatçı ve İh-
racatçıları HORECA ve ni-
hai tüketici, KAHVE SE-
VERLER'le buluştu. Haliç
sahilindeki, HALİÇ KON-

GRE MERKEZİ'nde yapılan
ve çeşitli Etkinlikler, Se-
minerler, Workshoplarla 4
gün devam eden COFFEX'i
düzenleyen deneyimli fu-
arcı Niyazi Coşkunsoy'u,
öncelikle sektörün en ka-
liteli kuruluşlarını, en de-
ğerli simalarını bir araya
getirdiği için kutluyorum.

Coffex İstanbul Fuarı,  kahveseverleri 
ve kahve sektörünü bir araya getirdi

Bakan Uraloğlu: Uçuş ağımız
131 ülkede 346 noktaya ulaştı

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Rusya ile Sinop
nükleer santrali için ciddi adımlar atabiliriz
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Varis hastalığının 50 yaşın üs-
tündeki her 2 kişiden birinde
görüldüğüne dikkat çeken Kar-
diyovasküler Cerrahi (KVC)
Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Öz-
kan, “Varis yaygın bir hastalık
ama çözümü kolay. Aşırı kilo
alıp vermekten kaçının, düzenli
yürüyüş yapın, bacak kasları-
nızı kuvvetlendirin, uzun sa-
atler bilgisayar başındaysanız
mutlaka 1-2 saatlik aralarla
ayağa kalkıp dolaşın” dedi.
Acıbadem Bodrum Hastanesi
Kardiyovasküler Cerrahi (KVC)
Uzmanı Prof. Dr. Mehmet Öz-
kan, “Bacak toplardamarlarının
genişlemesi, uzaması ve bük-
lümlü hale gelmesi” olarak ta-
nımlanan varisin sadece estetik
bir kaygı değil aynı zamanda
ağrı şikayetleri beraberinde
getirdiğini söyledi. Tedavide
geç kalındığında bacakta ka-
panmayan yara açılması ve
kanın damar içinde pıhtılaş-
ması sonucu toplar damar tı-
kanıklığı sorunlarına da neden
olabiliyor. Nüfusun yüzde 10-
20’sinde görüldüğünü, yaşla
birlikte görülme sıklığının art-
tığını özellikle 40 yaş üstü ka-
dınlarda daha yaygın rastlan-
dığını belirten Prof. Dr. Özkan
50 yaşın üzerindeki her iki ki-
şiden birinde varis görüldü-

ğünü ifade etti. Varisin
oluşma sürecine dair konuşan
Prof. Dr. Özkan, "Temelde top-
lardamardaki yapısal bozukluk
damarın genişlemesine yol
açar; damar içindeki kapak-
çıkların bozulmasıyla da kan
geri yönde hareket eder. Bunun
sonucunda kan kalbe doğru
dönmekte zorlanır ve toplar-
damar içindeki kan basıncı ar-
tar. Bu nedenle damarlar ge-
nişler ve bu döngü hep tek-
rarlanır” diye konuştu. Prof.
Dr. Özkan varis nedenlerine
değinerek, “Genetik kaynağı
olabilir yani ailesinde varis so-
runu olan kişilerde varis gö-
rülme ihtimali daha yüksektir.
Hamilelik sırasında artan hor-
mon seviyeleri ve rahim bü-
yümesi, fazla kilo, uzun süre
ayakta kalmak veya oturmak
ayrıca kabızlık karın içi top-
lardamarlara baskı yaparak
varis oluşumuna yol açabilir”
dedi. Özkan, varisin kadınlarda
erkeklerden daha sık görül-
düğünü sözlerine ekledi.
“Akciğere pıhtı
bile atabilir”

Varislerin başlangıçta sa-
dece görüntü olarak rahat-
sızlık verdiğini belirten Prof.
Dr. Özkan zamanla bacakta

şiddetli ağrı, toplardamarda
iltihaplanma, varisin yırtılıp
kanaması ve varisin içinde
pıhtı oluşup akciğerlere pıhtı
atması (pulmoner emboli)
gibi durumlara yol açabile-
ceğini ifade etti. Hastalığın
başlıca belirtilerini ise “Ba-
caklarda özellikle akşamları
ve ağrı, yorgunluk, kaşıntı;
bacakta kılcal damarlar oluş-
ması; ayak bileğinde şişlik ve
mor lekeler oluşması, deride
incelme ve ülser oluşumu”
olarak sıraladı.

Bacaklardaki varislerin te-
davisi için genellikle yaşam
tarzı değişiklikleri önerildiğini
anlatan Prof. Dr. Özkan düzenli
spor yapmak, bacakları yük-
sekte tutmak, topuklu ayakkabı
veya vücudu saran sıkı giysiler
giymekten kaçınılmasını tav-
siye etti. Varis çoraplarının kan
dolaşımını artırarak varis şi-
kayetini azalttığına vurgu ya-
pan Prof. Dr. Özkan “Hayat
tarzı değişiklikleri ve varis ço-
raplarının yeterli gelmediği
daha şiddetli vakalarda skle-
roterapi (damar içine köpük
vererek varisin düzeltilmesi),
damarların lazer ışınıyla ya-
kıldığı lazer tedavisi ve ameliyat
gibi cerrahi yöntemler gereke-
bilir” dedi. lMUĞLA-İHA

iddi ritim bozuklu-
ğuna yol açarak kalbi
aniden durduran

"Brugada sendromu" nedeniyle
"şoklu kalp piliyle" yaşayan ve 17
yılda 150 kez kalbi duran 37 ya-
şındaki Alper Ayaz, "radyofrekans
ablasyon" tedavisiyle kalbinin dü-
zensiz çalışmasından ve sıklıkla
elektroşok etkisine maruz kalmak-
tan kurtuldu. Ayaz, 2007'de bay-
gınlık geçirmesi ve kalbinin dur-
ması üzerine kaldırıldığı hastanede,
doğuştan gelen, bin kişiden 1 ila
2'sinde rastlanan, hayatı tehdit
edici ritim bozukluğuna sebep
olan Brugada sendromuna sahip
olduğunu öğrendi. Genetik geçişli
ve ölümle sonuçlanabilen bu has-
talığa çare olarak Alper Ayaz'a,
kalp ritmi düzensizleştiğinde şok
vererek ritmin normale dönmesini
sağlayan, "şoklu kalp pili" olarak
da adlandırılan "İmplante Edile-
bilen Kardiyoverter Defibrilatör
(ICD)" takıldı. Şok cihazı görevi
gören bu pille yaşamaya başlayan
Alper Ayaz, işteyken, arkadaşlarıyla
vakit geçirirken, hatta trafikte araç
kullanırken birçok kez kalbinde
meydana gelen ciddi ritim bozuk-
luğu nedeniyle devreye giren
ICD'nin verdiği elektroşokun et-
kisini yaşadı. Ayaz, son aylarda
kalp pilinin çok sık şoklama yaptığı
ve kendini güçsüz hissettiği için
İstanbul'daki Koşuyolu Yüksek İh-
tisas Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne başvurdu. Burada Kardi-
yoloji Uzmanı Doç. Dr. Serdar De-
mir tarafından kontrolleri yapılan
Ayaz'a kalbindeki düzensiz ve
anormal ritmi engelleyecek ab-
lasyon tedavisi uygulandı.

Anormal kalp ritimlerine yol
açan küçük bir kalp dokusuna
radyofrekans enerjisi ya da don-
durma yöntemiyle uygulanan bu
minimal invaziv prosedürü son-
rasında Ayaz, artık kalbinin dur-

madığı ve şoklanmadığı günlere
"merhaba" dedi.

Ayaz'ın hastalığı ve tedavi sü-
reciyle ilgili AA muhabirine konu-
şan Doç. Dr. Serdar Demir, sendrom
nedeniyle hastaların kalbinde elek-
triksel üretimde bir bozukluk mey-
dana geldiğini belirtti. Doç. Dr.
Demir, 3 farklı tipi bulunan ve er-
keklerde daha sık görülen bu sen-
dromda, genellikle 27 ila 40'lı yaş-
larda ani kalp durmalarına bağlı,
hastaların yaşamını yitirdiğini söy-
ledi. Hastaların kalp durması ön-
cesinde hiçbir belirtiyle karşılaş-
mayabildikleri için tanı konama-
dığını, bu nedenle de Brugada'dan
ölümlerin sık yaşandığını aktaran
Demir, ailesinde ani ölüm ve ba-
yılma hikayesi olan hastalarda,
öncelikli olarak bu sendromun
akla gelmesi gerektiğini vurguladı.
Sendrom tanısının detaylı anamnez
ve fiziki muayene sonrasında çe-
kilen EKG ile yapılan genetik ana-
lizin sonucuna göre konulduğunu
anlatan Demir, arada kaldıkları
vakalarda ise farklı bir testle tanıyı
kesinleştirdiklerini dile getirdi.

Doç. Dr. Serdar Demir, "ventri-
küler fibrilasyon" denilen, ani ve
hayatı tehdit eden ritim bozuklu-
ğuna sahip bu hastaların kalbi sürekli
durduğu için şok tedavisi uygula-
yarak ritmin tekrar normale çevril-
mesini sağlayan bir kalp pili takıl-

dığını anlattı. Alper Ayaz'da da bu-
lunan şok pilinin hastaların yaşama
tutunmasını sağladığını söyleyen
Demir, "Ancak bu tedavi, hastaların
hayatını kabusa dönüştürebiliyor.
Çünkü sürekli kalbin durmasına
bağlı kalp pili devreye girerek şok-
ladığı için hastalar çok ciddi acı
hissedebiliyor." dedi. Demir, halk
arasında "şoklama" olarak bilinen
bu yöntemde, defibrilatör cihazının
kalp pili şeklinde kalbin içerisindeki
iki boşluğa yerleştirilerek, elektrik
akımı verdiğini aktardı.
"Hasta ritim bozukluğu
olmadan hayatını idame
ettirebiliyor"

Hastası Ayaz'a uyguladıkları te-
daviye ilişkin Demir, "Biz bu has-
tada, son zamanlarda güncel olan
ablasyon tedavisini uygun gördük.
Yaptığımız başarılı operasyon son-
rasında hastada uzun süreden beri
herhangi bir şoklama, ciddi bir ri-
tim bozukluğu olmuyor. Hasta
herhangi bir aktivitesi sırasında
ritim bozukluğu olmadan hayatını
idame ettirebiliyor. Kalbi durmuyor,
pili gereksiz yere şoklamıyor." bil-
gisini verdi. Doç. Dr. Serdar Demir,
ablasyon yönteminin son birkaç
yıldır oldukça gündeme gelmeye
başladığını, Türkiye'de de birkaç
merkezde başarılı şekilde uygu-
landığını aktardı. lİSTANBUL-AA

C

50 yaşın üzerinde her
iki kişiden birinde
varis görülüyor

Metabolik sağlık, yaşam
kalitesinin gizli anahtarı

Binde 1 görülen sendrom 17 yılda
150 KEZ KALBİNİ DURDURDU
Ciddi kalp ritim bozukluğuna yol açarak yaşamı tehdit eden "Brugada sendromu"nun
tedavisi için takılan kalp pilinin 17 yılda 150 kez elektroşokla hayata döndürdüğü Al-
per Ayaz, ablasyon tedavisiyle artık kalbinin durmadığı günlere "merhaba" dedi.

Tansiyon hastaları denizde
uzun süre kalmamalı
Yüzmenin sağlık açısından bir çok
faydası bulunurken, yüksek tan-
siyon hastaları için zararlı olabili-
yor. Dr. Yavuz Örnek, tıbbi kay-
naklara göre, yüksek oranda ye-
mek tuzu içeren gıda maddeleri
kanın damar içerisinde daha yük-
sek bir basınçla akmasına ve kalbin
daha hızlı çarpmasına sebep ol-
duğunu belirtti. Örnek, "Yalnız
tuz değil, bütün sodyumlu bile-
şikler az veya çok kan basıncının
yani tansiyonun artmasına sebep
olur. Tuz, denizde fazla kalınca
da bedene geçiyor. Tuzlu sularda
uzun süre kalınca sudaki çözün-
müş tuz bedene difüzyonla geçiyor.
Bu da vücuttaki tuz oranını artı-
rarak tuza bağlı tansiyon hasta-
larının tansiyonunu yükseltir ve
kalp krizine sebep olabilir. Tuzu
olmayan bir ırmakta veya gölde
belirli bir zaman yüzünce beden-
deki tuz suya geçer. Bedenimizdeki
ortalama tuz oranı yüzde 0,3-
0,4’dür. Akdeniz suyu bedenden
ortalama 10 kat tuzludur. Uzun
süre yüzenin bedenine tuz elbette
difüzyonla geçer. Çünkü, denize
ve tuzlu sulara girmek ve uzun
süre kalmak, tuza bağlı tansiyon
hastaları için risklidir. Risk, suda
kalma süresi uzadıkça daha da
artmaktadır. Bazı kişiler tuza bağlı

tansiyon hastası olduğunu bile-
meyebilir. Bu kişiler tansiyonlarını
ölçtürdükten sonra tuzlu sulara
girmelidir. Ayrıca, kısa süreliğine
de olsa denize giren tuza bağlı
tansiyon hastalarının sudan çıkar
çıkmaz tatlı suyla durulanması
gerekmektedir. Bu kişilerin ya-
nında mutlaka tansiyon hapı bu-
lundurması da sağlıkları açısından
çok önemlidir. Tansiyon hastası
olmayan yaşlıların da suda kısa
süre kalması ve yanında mutlaka
tansiyon ilacı bulundurması hayati
önem taşımaktadır" dedi. Örnek,
"Tansiyon hastalarının sadece de-
nizde değil, tuz oranı yüksek
sıcak kaplıca sularında da fazla
kalmamalıdır ve akabinde musluk
suyu ile yıkanmalıdır. Kaplıca su-
ları daha çok tuzludur. Sıcak
hava ve nemin olumsuz etkisi
denizdeki tuzlu suyla birleşince
tansiyon hastaları için daha çok
riskli bir durum oluşturur. Tuza
bağlı tansiyon hastaları için tuzlu
suya girmeden önce suya sıkılmış
bir veya en az yarım limonun
suyunu içmelerini önemle tavsiye
ediyoruz. Ayrıca, bu tansiyon
hastalarının tuzlu sulara girmeden
önce doktoruna danışmasının ol-
dukça faydalı olduğunu düşü-
nüyoruz" dedi. lİSTANBUL-İHA

Metabolik sağlığın, açlık kan şekeri
seviyesi, bel çevresi genişliği, tansiyon
ve kolesterol seviyesi gibi faktörlere
bağlı olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi
Bora Kazım Bölek, bu faktörlerin nor-
mal sınırların dışına çıkması duru-
munda tip 2 diyabet, obezite ve kar-
diyovasküler hastalıklar gibi birçok
farklı hastalığa yol açabileceğini vur-
guladı. Grip aşıları genellikle her yıl
yenilenen ve doktorlar tarafından grip
virüsünün ciddi komplikasyonlara ne-
den olabileceği kişilere önerilen aşı-
lardır. Ancak, grip aşılarının metabolik
sağlığı bozulmuş kişilerde daha az
etkili olabileceği belirtilmektedir. İs-
tanbul Esenyurt Üniversitesi Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdür
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bora Kazım
Bölek, grip aşısından maksimum verim
alabilmek için sağlıklı beslenme ve
hareketli yaşam tarzının önemini be-
lirtti. Bölek, “Fareler üzerinde yapılan
deneylerde, obez farelerin grip aşısı
olmalarına rağmen influenza virü-
süne karşı bağışıklık gösteremedikleri
ve hastalığa yenik düştükleri bildi-
rilmektedir. Bu çalışmanın ilginç bir
diğer sonucu ise, obezken aşılanan
farelerin sağlıklı kilolara dönmelerine
rağmen grip virüsüne karşı direnç
gösterememeleridir. Obezitenin kro-
nik enflamasyon ve bozulmuş bağı-
şıklık sistemi cevabıyla ilişkilendi-
rilmesi, bu kişilerin aşıya beklenen
yüksek antikor cevabını verememe-
sine neden olmaktadır. Bölek, bu du-
rumu aşının etkinliğini azaltan önemli
bir faktör olarak belirtmektedir” diye
konuştu. lİSTANBUL-İHA

İhale kayıt numarası                    : 2024/07-0003
1-İdarenin;

a) Adresi                                     : Koç Üniversitesi Hastanesi, Davutpaşa Caddesi  No:4 
                                                   34010 Topkapı, İstanbul
b) Telefon ve faks numarası      : 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi          : mdsaihale@kuh.ku.edu.tr  

2-İhale konusu malın;
a) Niteliği, türü ve miktarı          : KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ ETAJER VE 
                                                   BEKLEME ALANI KOLTUĞU ALIMI
b) Teslim yeri                              : Koç Üniversitesi Hastanesi

3-İhalenin;
a) Yapılacağı yer                        : Koç Üniversitesi Hastanesi 1P BÜYÜK TOPLANTI SALONU
b) Tarihi ve saati                        : 11.07.2024 Saat: 10:00
c) Son teklif verme tarihi            : 10.07.2024 Saat:16.30

4- İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
- Firma tarafından imzalı kaşeli,  Teknik Şartname / İdari Şartname / Sözleşme Taslağı
- İhale Durum Belgesi (Ticaret odasından alınmalıdır)
- Yasaklı olmadığına dair taahhütname
- Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
- Firma İmza sirküsü
- İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
- Geçici Teminat Yatırma Makbuzu
- İş Bitirme Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına ve numune değerlendirmeye göre
belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye
katılım için  Koç Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esentepe Şubesi nezdinde
bulunan TR71 0006 7010 0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldığına ilişkin
dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır. Doküman satış bedeli yalnızca bankaya
yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme alınmamaktadır.
7-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Koç Üniversitesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe
Mah. Davutpaşa Cad.No:4 Zeytinburnu adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese
iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

KOÇ ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ ETAJER VE
BEKLEME ALANI KOLTUĞU ALIMI İHALESİ

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: (2055321)

ESAS NO    : 2024/245 04/05/2024
KARAR NO : 2024/328
Davacı, HAYRİYE YILMAZ ile Davalı, İSTANBUL ANADOLU NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ

arasında mahkememizde görülmekte olan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli)
davası nedeniyle;

Davanın KABULÜNE, 19457783138 T.C. Kimlik Nolu davacı Hayriye Yılmaz'ın nüfus
kayıtlarında "Hayriye " olan adının "Derin " olarak DÜZELTİLMESİNE, Nüfusa bu şekilde
kayıt ve tesciline, karar verildiği ilan olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: (2055669)

İSTANBUL ANADOLU 23. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
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smanlı ve Bizans
döneminden ka-
lan önemli tarihi

eserlere ev sahipliği yapan Fa-
tih'te bulunan On Sekiz Sek-
banlar Şehitliği, 1453 yılında
İstanbul’un fethine katılarak şe-
hit düşen isimsiz askerlerin def-
nedildiği yerler arasında. Os-
manlı ordusunda Yeniçeri Oca-
ğı'na bağlı Sekban Bölüğü'nden
olan ve isimleri bilinmeyen bu
askerler için yapılan On Sekiz
Sekbanlar Şehitliği'nde anonim
bir kitabe de bulunuyor. Tarihi
belirsiz kitabede "Fatih Sultan
Mehmet Han Hazretleriyle
ma’an teşrif buyurup bu ma-
halde şehiden vefat eden on
sekiz sekban aleyhi rahmetu-
velgufran hazretlerinin ruhu
pür-fütuhlarına el fatiha" ifadesi
yer alıyor. Şehitlikte, kimliği bi-
linen tek mezar Sekbanlar Ket-
hüdası Hızır Oğlu Hamza’ya
ait. Cumhuriyet döneminde ye-
nilenen şehitlik, en son 2018'de
İstanbul Büyükşehir Belediye-
since (İBB) restore edildi. Şe-
hitliğin yakınında Kadı Hüsa-
mettin Çamaşırcı Hacı Mustafa
Efendi 18 Sekbanlar Cami, İBB
ve Şehzadebaşı Camisi gibi
önemli mekanlar da yer alıyor.
On Sekiz Sekbanlar Şehitliği'ne
dadanan kimliği belirsiz kişi,
define bulmak için şehitliği kaz-
dı. Gündüz vakti yapılan kazı,
çevredeki güvenlik kamerasınca
kaydedildi.
"Burası 18 önemli askerin
yer aldığı şehitlik"

Define için kazı yapılan alanda
incelemelerde bulunan Sanat Ta-
rihi Derneği Yönetim Kurulu Baş-

kanı Şerif Yaşar, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, şehitliğe de-
fine bulmak amacıyla zarar ve-
rilmesinin çok üzücü olduğunu
söyledi. Yaşar, "Böyle bir yeri tah-
rip etmek için bir kişinin ciddi
anlamda akli dengesinin ve akli
melekelerinin yerinde olmaması
ya da çok büyük bir çürümüşlüğe
uğramış olması gerekiyor. Çünkü
bulunduğumuz yer Suriçi'nin en
önemli noktalarından biri." dedi.
Şehitlikle ilgili bilgi veren Yaşar,
"Hemen Mimar Sinan'ın Şehzade
Camisi'nin karşısında, On Sekiz
Sekbanlar Şehitliği'ndeyiz. Burası,
İstanbul'u ilk fetheden askeri gru-
bun içinde şehit olan 18 önemli
askerin yer aldığı şehitlik. Burası
manevi anlamda çok önemli.
Çünkü suru delip gelen bu sek-
banlar, sokak içindeki ilk çatışmayı
yapıp yine burada da ilk şehit
olanlardır. 17 kişinin ismi bile

bilinmiyor." diye konuştu. Şehit-
liğin korunması gerektiğinin altını
çizen Yaşar, büyük bir özveriyle
burada canını veren insanlar için
yapılan mezarlığın bu şekilde sa-
hipsiz bırakılmasının çok anlamsız
olduğunu vurguladı. Yaşar, "Ger-
çekten kamu kurumlarımıza da
hiç yakışmıyor. Burada İstanbul
Büyükşehir Belediyesinin hemen
dibindeyiz. Şikayet edilmesine
rağmen güpegündüz defalarca
buna nasıl izin veriliyor, kabul
edilecek bir şey değil." dedi.

Define arayışının çılgınlık ha-
line geldiğini aktaran Yaşar, şöyle
konuştu: "Görüntülerden gördük,
maalesef gündüz vakti ve bunu
defalarca yapabiliyor. Toplumu-
muzda böyle bir definecilik çıl-
gınlığı var. Gördükleri her tarihi
alandan altın fışkıracak zanne-
diyorlar. Ya burası bir garip şe-
hitlik. Müslüman ülkelerde, mil-

letlerde mezara kıymetli bir eşya,
maden gömülmez. Burası tarihi
ve koruma altında olan bir alan.
Ne gerekiyorsa ivedilikle yapıl-
malı. Hem yanı başındaki İBB
hem de Kültür Bakanlığı tarafın-
dan, hangi birime bağlıysa tüm
birimler caydırıcı olarak ne ya-
pılması gerekiyorsa yapmalı."

İstanbul Üniversitesi Tarih
Bölümü Öğretim Görevlisi Zafer
Bilgi de İstanbul'un fethine ka-
tılan askerlere "Ni’mel Ceyş" de-
nildiğini, Hz. Peygamber'in ha-
disinde yer alan müjdeye maz-
har olmalarından dolayı "mutlu
askerler" olarak isimlendirildik-
lerini söyledi. Askerlerin kahra-
manlığını göstermek adına şehit
düştükleri yere On Sekiz Sek-
banlar Şehitliği'nin yapıldığını
anlatan Bilgi, "Hemen yanına
bir cami de yapılıyor. İstanbul'un
ilk camilerinden biri olarak sa-
yılır. Şehzade Mehmet Camisi'yle
karşı karşıya. İBB'nin hemen ya-
nındadır bu bahsettiğimiz yer.
Buralara sahip çıkmak zorun-
dayız. Bu hazireler bizim şahit-
lerimiz. Hem tarihe şahitlik etmiş
hem de bizim kimliğimiz aslında.
Geçmişimize dönük bilgiler ve-
riyor. Şehrin genetik kodlarını
oluşturan bu tarz hazireleri ko-
rumakla mükellefiz." dedi. Bilgi,
tarihi yapılara değer verilmesi
gerektiğini vurgulayarak, şunları
kaydetti: "Şehrin göbeğinde ba-
zen haberimiz olmadan böyle
ilginç, hakikaten absürt diyebi-
leceğimiz sahnelere rastlamak
mümkün olabiliyor. İvedilikle
bu yerin tekrar bir kültür en-

vanterinin çıkarılması, bir yer
altı röntgeninin çekilmesi gere-
kiyor. Sorumlular kimse, işte
Vakıflar Genel Müdürlüğü ola-
biliyor, bazen İBB olabiliyor. Ba-
zen oralar Türbeler Müdürlü-
ğüne bağlı olabiliyor. Gözden
kaçabiliyor bazen buralar. He-
men tarihi dokunun korunaklı
bir şekilde kadim kültürümüze
dahil edilmesi gerekiyor."
"Burası dağ başı değil,
İstanbul’un göbeği"

Şehitliği ziyaret eden vatan-
daşlardan Baki Günay, yaşanan
duruma bir an önce müdahale
edilmesi gerektiğini belirterek,
"Ben de gördüm. Dikkatimi çekti
zaten. Hatta arkaya böyle giz-
lenmiş mi artık orada yaşıyor
mu anlayamadım. Resmi bir yet-
kili mi diye baktım ama değil.
Berduş bir şekilde ama kazı ya-
pıyor. Hangi yetkiyle ve kime
dayanarak yapıyor bilemedim.
Yetkililerin tedbir almasında fayda
var." ifadelerini kullandı. Günay,
tarihi yerlerin korunması gerek-
tiğini vurgulayarak, şunları söy-
ledi: "Burada fetih dönemindeki
şehitlerimiz var. Onların aziz ha-
tırasına da saygısızlık olmaması
gerekiyor. Bu tür insanlara nasıl
izin verilir? Burası dağ başı değil,
İstanbul'un göbeği. Hem de Şeh-
rül-Emin’in yanında. Buna dikkat
etmek, en birinci vazifesi diye
düşünüyorum. O zaman eline
kazma alan her yeri kazsın. Öyle
bir şey olabilir mi? Devletin ve
belediyenin kuralları olması ge-
rekiyor." lİSTANBUL-AA

Türk firmasının yerli takım
uyduları göreve hazır
Plan-S yetkililerinden edinilen

bilgiye göre, Türkiye'nin önde
gelen uydu ve uzay teknolojileri
firması Plan-S, nesnelerin inter-
neti (IoT) haberleşmesi sunacak
Connecta IoT Network takım
uydularının ilk 4'üne yönelik ça-
lışmalarını tamamladı. Şirket,
2022'den bu yana 5 test uydu-
sunu uzaya göndermişti. Bu ay
içinde Vandenberg Uzay Üs-
sü'nden SpaceX Falcon-9 roketi
ile yeni uyduların gönderilmesi
hedefleniyor. Tasarım, entegras-
yon ve test süreçlerinin tamamını
bünyesinde gerçekleştirdiği 5
test uydusuyla edinen şirket,
tecrübelerini Connecta IoT Net-
work takım uydularına aktarmış
oldu. Yakın gelecekte takım uydu
sistemini 100'den fazla uyduyla
oluşturmayı hedefleyen Plan-S,
dünyanın herhangi bir yerine
çok düşük gecikmeyle haber-
leşme hizmeti sunmayı, yer ve
uzay için geliştirdiği cihazlar ve
sistemlerle veri ihtiyaçlarını kar-
şılamayı ve daha verimli bir IoT

ekosistemi oluşturmayı amaçlı-
yor. Plan-S, projeyle birlikte Tür-
kiye'nin uzay teknolojilerinde
dışa bağımlılığını azaltmayı ve
yerli mühendislik kabiliyetlerini
geliştirmeyi de hedefliyor. Plan-
S Genel Müdürü Tugay Güzel,
projenin Türkiye'nin uzay çalış-
malarındaki yerini güçlendire-
ceğini ve yerli teknolojilerin öne-
mini artıracağını söyledi. Takım
uyduların önemine dikkati çeken
Güzel, şunları kaydetti: "Takım
uydularla milyonlarca cihaza
aynı anda bağlanılabilecek. Böy-
lece dünya genelinde tarım, lo-
jistik ve enerji başta olmak üzere
pek çok sektöre büyük fayda
sağlanacak. Bu teknoloji dünya
için de çok yeni ve bu hizmeti
verebilen sadece birkaç firma
var. Türkiye uzay ekosistemi
hem devlet hem özel sektör
adımlarıyla genişliyor. Geçen
sene üçüncü test uydumuz Con-
necta T2.1, İMECE ve AKUP
uydusuyla aynı görevde fırlatıl-
mıştı." lANKARA-AA 

O

Üniversitelerde uzaktan ve
ikinci öğretim için katkı payları
ile öğrenim ücretleri belirlendi

Ticaret Bakanlığı tarafından 81 il
valiliğine gönderilen karara göre,
berber, kuaför ve güzellik salonlarının
haftanın hangi günü kapalı olacağı,
sektör temsilcisi meslek kuruluşla-
rının görüşleri alınarak Valilik tara-
fından belirlenmesi istenildi. Bunun
üzerine Kastamonu Valiliği, Kasta-
monu İl Ticaret Müdürlüğü ile Kas-
tamonu Berberler, Kuaförler ve Gü-
zellik Salonu İşletmecileri Odası ara-
sında yapılan görüşme neticesinde,
erkek kuaförleri ve güzellik salon-
larının pazar günleri, kadın kuaför-
lerinin ise salı günleri kapalı olunması
yönünde karar alındı. Alınan karar
doğrultusunda Kastamonu'da berber,
kuaför ve güzellik salonu işleten iş-
letmeciler, Ticaret Bakanlığının ka-
rarına tam destek vererek meslek-
taşlarına da karara uymaları için
çağrıda bulundu.  74 ilde daha önce
yürürlükte olan uygulamanın ülke
geneline yayılmasının doğru bir
karar olduğunu belirten Kıcıroğlu,
“Bu illerimiz pazar günlerini tatil
olarak yapıyor ve işyerlerini açmı-

yorlardı. Fakat 7 tane ilimizde, ne
yazık ki kanayan bir yara haline
geldi. Bizler bu konuyu çeşitli plat-
formlarda zamanla dile getirmiştik.
Meslek olarak bir türlü bir araya
gelip karar alamamıştık. Şu anda
Ticaret Bakanlığı bu konuyla ilgili
karar verdi. Bize çok faydalı olacak.
Çünkü meslekte çalışan arkadaşla-
rımız uzun süreli çalışan arkadaşla-
rımız. Ailesiyle bir tatile gitmek
isteler gidemezler. Bunlar da ailevi
sorunlara yol açıyor. Bu yüzden pazar
gününün tatil edilmesine bizler se-
vindik. Çünkü bir araya gelememek
bizleri üzüyordu. Bu konunun çö-
zülmesinden ötürü Bakanlığımıza te-
şekkür ediyoruz” diye konuştu. Kas-
tamonu'da 32 yıldır berberlik yapan
Erdal Sarıoğlu da, “32 yıldır düzgün
bir tatilimiz olmadı. Haftanın 7 günü
çalışıyoruz. İnsanlara hizmet verme-
sine veriyoruz fakat bu sırada ken-
dimizden ödün veriyoruz. Ben, 32
yıldır bir fiil çalışıyorum. İnsan bir
yerden sonra bıkıyor, mesleğinden
soğuyor.” dedi. lKASTAMONU-İHA
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Yükseköğretim kurumlarında
2024-2025 akademik yılı için
uzaktan ve ikinci öğretim üc-
retleri ile katkı payları belirlendi.
"2024-2025 Eğitim-Öğretim Yı-
lında Yükseköğretim Kurum-
larında Cari Hizmet Maliyet-
lerine Öğrenci Katkısı Olarak
Alınacak Katkı Payları ve Öğ-
renim Ücretlerinin Tespitine
Dair Karar"ın yürürlüğe konul-
masına ilişkin Cumhurbaşkanı
Kararı, Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Kararda, yükseköğ-
retim kurumlarının cari hizmet
maliyetlerine birinci öğretim
ile açık öğretimde devlet ve
öğrenci tarafından ya-
pılacak katkı payı tu-
tarları ile ikinci ve
uzaktan öğretim
öğrencilerinin öğ-
renim ücreti tu-
tarları açıklandı.
Buna göre, daha
önceki yıllarda ol-
duğu gibi 2024-2025
akademik yılında da dev-
let üniversitelerinde eğitimle-
rine devam eden veya yeni
kayıt yaptıracak birinci öğretim
ve açık öğretim öğrencilerinden
program sürelerini aşmayanlar
için öğrenci katkı payı alınma-
yacak. Bu öğrencilerden alın-
ması gereken katkı payı tutarları
devlet tarafından karşılanacak.

2024-2025 eğitim-öğretim yı-
lında devlet tarafından karşı-
lanacak öğrenci katkı payı tu-
tarları yüzde 40 artırımlı olarak
ödenecek. Terörle Mücadele
Kanunu ve ilgili diğer mevzuat
kapsamında görevlerini ifa
ederken hayatlarını kaybeden-
lerin eş ve çocukları, maluller
ile eş ve çocukları, şeref aylığı
alanlar ile eş ve çocuklarından
yaş, program süresi ve kayıtlı
olunan program sayısı sınırla-
ması olmaksızın öğrenci katkı
payı ve öğrenim ücreti alın-
mayacak. Bu düzenleme kap-
samına giren ancak 2024-2025

akademik yılına ilişkin
kayıt yaptırma veya ka-

yıt yenileme sırasında
ilgili belgeleri ibraz
edemeyen öğrenci-
lere, söz konusu bel-
geleri ibraz ettiği ta-
rihte bu akademik

yıla ait ödedikleri öğ-
renci katkı payı veya

öğrenim ücretleri iade edi-
lecek. Ayrıca engelli olduğuna
dair raporunu yükseköğretim
kurumuna sunan öğrencilerin
ödemesi gereken öğrenim üc-
reti tutarlarından, program sü-
resi ve kayıtlı olunan program
sayısı sınırlaması olmaksızın
engellilik oranı kadar indirim
yapılacak.  lANKARA-AA

YÖKAK'tan yapılan açıklamaya göre,
kurulun ilk yurt dışı faaliyeti olarak
sunulan Uluslararası Kurumsal Akre-
ditasyon Programı (UKAP) yurt dışındaki
yükseköğretim kurumlarında kalite gü-
vencesinin değerlendirilmesi ve akre-
ditasyonun sağlanması için gerekli mev-
zuat altyapısı çalışmalarını tamamladı.
UKAP, Türkiye'de yükseköğretim ku-
rumlarının Avrupa Yükseköğretim Ala-
nında Kalite Güvencesi İlke ve Stan-
dartlarına (ESG) uyumu için geliştirilen
ve Türkiye'de 73 üniversitede uygula-
ması tamamlanan akreditasyon mo-
delinin yurt dışında kullanılmasını
mümkün kılacak. UKAP ile "yönetişim
ve kalite", "eğitim ve öğretim", "araştırma
ve geliştirme" ile "toplumsal katkı" baş-
lıkları altında toplam 14 ölçüt ve 46
alt ölçütten oluşan bir değerlendirme
sisteminde planlama, uygulama, kontrol
etme ve önlem alma basamaklarından
oluşan olgunluk düzeyi değerlendirmesi
yapılarak, yükseköğretim kurumları
için akreditasyon kararı verilebilecek.
Program hakkında bilgi veren YÖKAK
Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocabıçak,
UKAP'ın, YÖKAK'ın üye olduğu çatı ku-
ruluşlar Avrupa Yükseköğretimde Kalite
Ajansları Birliği (ENQA) ve Avrupa
Yükseköğretim Kalite Güvencesi Tescil
Kuruluşu (EQAR) tarafından tanınması
için gerekli sürecin bu sonbaharda ta-
mamlanmasının planlandığını bildirdi.
Kocabıçak, UKAP'ın, değerlendirilen
kurumun "yönetişim ve kalite", "eği-
tim-öğretim", "araştırma" ve "toplumsal
katkı" süreçlerinde kaynak ve yetkinlik
yönetimi, izleme ile iyileştirme süreçleri,
paydaş katılımı ve kapsayıcılığı, iç kalite
güvence sistemindeki güçlü yönler ve
iyileştirme alanlarını ortaya çıkaran öz-
gün yapısının hızla değişen yükseköğ-
retim ortamında kalite güvence siste-
minin sürdürülebilirliği ve rekabet avan-
tajını koruma yolları konusunda yol
gösterecek bir akreditasyon uygulaması
olduğunu vurguladı. YÖKAK'ın Nisan
2024 itibarıyla Kurumsal Dış Değer-
lendirme Programı ile Türkiye'deki yük-
seköğretim kurumlarının yaklaşık yüzde
92'sini, UKAP ile yüzde 36'sını değer-
lendirdiğini belirten Kocabıçak, 2028'e
kadar akreditasyon programı kapsa-
mında Türkiye'de yüzde 90'ın üzerine
çıkmayı planladıklarını, elde edilen
saha tecrübesini daha geniş bir coğraf-
yaya sunmayı hedeflediklerini ifade
etti. UKAP kapsamındaki ilk saha uy-
gulamalarının bu yılın son çeyreğinde
başlaması planlanıyor. lANKARA-AA

YÖKAK, yurt dışı kurumsal
akreditasyon çalışmalarına başlıyor

Haftada bir gün tatil yapacak berber:
“32 yıldır düzgün bir tatilimiz olmadı”

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)
Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi
(KAGEM) tarafından ortaokul
öğrencilerine yönelik bu yıl
11'incisi düzenlenen yaz okulu
programı başladı. TDV'den ya-
pılan açıklamaya göre, 1-12
Temmuz tarihleri arasında hafta
içi her gün devam edecek yaz
okulunda, Kur'an-ı Kerim, din
ve hayat dersleri verilecek. Öğ-
renciler, ayrıca bilimden sanata,
iletişimden değerler eğitimine,
psikolojiden doğaya, müzikten

sağlığa, sinemadan spora kadar
çeşitli alanlarda söyleşiler, atölye
çalışmaları, ödüllü yarışmalar
ve etkinliklerden yararlanma
fırsatı bulacak. Açıklamada de-
ğerlendirmelerine yer verilen
TDV Genel Müdürü İzani Turan,
yaz okulunun her yıl gerçekleş-
tirildiğini anımsattı. Turan, "Bu
yıl 11’incisi düzenlenen yaz oku-
lumuz 1 Temmuz itibarıyla An-
kara'da başladı. Yaz okulu kap-
samında öğrenciler için dolu dolu
bir program içeriği hazırlandı.

100'e yakın ortaokul ve lise öğ-
rencimiz, eğitmenlerimizin gö-
zetiminde hazırlanan eğitim ve
etkinliklerden istifade edecek.
Eğitimler ve sosyal faaliyetlerle
çocuklarımız hem öğrenecek hem
de eğlenecek." ifadelerini kullandı.
İki hafta sürecek eğitim programı,
sertifika töreni ve kapanış töre-
ninin ardından sona erecek. Lise
öğrencilerinin faydalanacağı TDV
KAGEM Lise Yaz Okulu Programı
ise 22 Temmuz Pazartesi başla-
yacak. lANKARA-AA

Türkiye Diyanet Vakfının ortaokul öğrencileri için yaz okulu 

Fatih”te tarihi şehitlikte gündüz vakti define kazısı 
İstanbul'un fethi sırasında şehit olan askerlerin defnedildiği On Sekiz Sekbanlar Şehitli-
ği'nde define bulmak amacıyla gündüz vakti yapılan kazı güvenlik kamerasınca kaydedildi.
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Pendik Belediyesi bir ay bo-
yunca her gün başka bir ma-
hallede gerçekleştirilecek
olan “Açık Hava Çocuk Et-
kinlikleri” başladı.  Palyaço-
dan Hacivat ve Karagöz’e
kadar çok sayıda gösterilerle
Pendik'li çocuklara mahalle-
lerinde unutamayacakları eğ-
lenceli bir gün sunuluyor.
Pendik’in farklı mahallele-
rinde 1 ay boyunca sürecek
Açık Hava Çocuk Etkinlikle-

ri’nin ilki Göçbeyli Mahalle-
si’nde gerçekleştirildi. Süley-
man Cem Bıyık İlkokulu’nda
çocuklar; palyaço gösterileri,
yüz boyama, Hacivat ve Ka-
ragöz, sahne gösterileri ve
eğlenceli bilim gösterileri ile
keyifli vakit geçirdi. Etkin-
liklere anne babalarıyla bir-
likte katılan çocuklar, doya-
sıya eğlenirken geleneksel
Hacivat Karagöz gösterisiyle
kültürel bir deneyim de ya-
şadı. Büyük ilgi gören bilim
gösterisi ise yeni şeyler öğ-

renip keşfetmelerini sağladı.
Yaz tatilinde etkinliklerini
sürdürecek olan Pendik Be-
lediyesi, çocukların eğitici,
öğretici ve eğlendirici etkin-
liklerle vakit geçirmesini
amaçlıyor. Bir ay boyunca
her gün başka bir mahallede
gerçekleştirilecek olan Açık
Hava Çocuk Etkinlikleri, 31
Temmuz Çarşamba gününe
kadar devam edecek. Etkin-
liklerin ikincisi yarın Ertuğ-
rulgazi Mahallesi Ercan Görür
İlkokulu’nda düzenlenecek.

Pendik’li çocuklara mahallelerinde eğlenceli etkinlik

Ataşehir Belediyesi’nin gün-
düz çocuk bakımevlerinde
eğitimlerini tamamlayan mi-
nik öğrencilerin mezuniyet
coşku renkli görüntüler oluş-
turdu. Törene katılan anne
ve babalar miniklerin hazır-
ladığı gösterileri büyük bir
keyifle izlediler. Ataşehir Belediyesi’ne
bağlı gündüz çocuk bakımevlerinde
eğitim gören minikler için Mustafa
Saffet Kültür Merkezi’nde yıl sonu
gösterisi ve mezuniyet töreni dü-
zenlendi. Çalışan anne babaların en
büyük destekçisi olan Ataşehir Be-
lediyesi’nin gündüz çocuk bakımev-
leri; ev sıcaklığını aratmayarak, ço-
cuklara güvenli bir ortam sağlıyor.
Bütün sene boyunca çocuklarının
emin ellerde olduğunu, iyi beslen-
diğini, iyi eğitim aldığını, eğlendiğini
ve mutlu olduğunu bilen anne ba-
balar, gündüz bakımevlerine çocuk-
larını güvenle teslim ediyor. Bahri

Behçet Yıldız Gündüz Çocuk
Bakımevi, Saadet Hasan Gül-
baran Gündüz Çocuk Bakımevi,
Fidan Kalpler Gündüz Çocuk
Bakımevi ve Barbaros Mahallesi
Gündüz Çocuk Bakımevi’nin 4
ve 5 yaşındaki minikleri eğle-
nerek geçirdikleri bir seneyi yıl

sonu gösterileriyle tamamladı. Aylar
öncesinden bu özel gösteriye hazır-
lanan minikler, sahnede heyecanlı
anlar yaşadı. Mustafa Saffet Kültür
Merkezi’nde gerçekleşen törende,
izleyici olarak katılan anne babalar,
çocuklarının renkli gösterilerini ke-
yifle izledi. Bu özel gün için hazır-
ladıkları gösterileri büyük bir öz-
veriyle sunan minikler, izleyenlerden
tam not aldı. Ataşehir Belediyesi
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü
bünyesinde hizmet veren gündüz
çocuk bakımevleri, Ataşehir’in mi-
nikleri için yeni dönemde de hizmet
vermeye devam edecek.

Unutulmaya yüz tutmuş
sokak oyunları ve so-
kakta oynama kültürü
Küçükçekmece Beledi-

yesi'nin , “Sokakta
Oyun Var” etkinliği ile
tekrar hayat buluyor.

İlk olarak İnönü Mahal-
lesi Sarıgül Sokak’ta

gerçekleştirilen etkin-
likte çocuklar doyasıya
eğlenerek sokakta oyun
oynamanın sonsuz tadı-

nı çıkardılar. 
Okulların yaz
tatiline girme-
siyle çocuklara
yönelik eğlen-
celi aktiviteler
düzenleyen Kü-
çükçekmece Be-

lediyesi’nin “Sokakta Oyun
Var” etkinliğine sadece ço-
cuklar değil, yetişkinler de
büyük ilgi gösterdi. Etkinliğe
katılan çocuklar, sek sek, halat
çekme, evet-hayır oyunu, çu-
val yarışı oyunlarında gönül-
lerince eğlendi. Yüz boyama
standı önünde uzun kuyruklar

oluşturan çocuklar, bol bol
fotoğraf çektirerek, eğlence
dolu günü ölümsüzleştirdi.
Haftada 3 gün
sokakta eğlence

Etkinliğe katılan 8 yaşın-
daki Emine Gül, “İnönü Ma-
hallesi’nde oturuyorum ve et-
kinliği çok güzel buldum. Her
yaştan çocuk var burada. Her-
kese göre oyun da var. Çok
sevdim. Tekrar olmasını isti-
yorum” diye konuştu. Oyun
alanına kızıyla birlikte katılan

İ n ö n ü
Mahallesi
sakinle-
r i n d e n
Gül Oğuz
ise “Çok iyi
düşünülmüş.
Çocuklar bir za-
man sonra parktan
da sıkılabiliyor. Böyle bir
etkinliğin kendi sokağımıza
gelmesi gerçekten çok güzel.
Kızım çok eğlendi. Belediye
Başkanımız Kemal Çebi’ye te-
şekkür ediyorum” dedi. ‘So-

k a k t a
O y u n
Var’ et-
kinliği,
19 Tem-

muz'a dek
haftanın 3

günü,  ilçenin
çeşitli mahallele-

rinde 18.30-21.00 sa-
atleri aralığında devam ede-
cek. Etkinlikle ilgili ayrıntılı
bilgiye Küçükçekmece Bele-
diyesi sosyal medya hesapla-
rından ulaşılabilir.

İNAN 
ARVAS

Maltepeli çocuklara
hayallerindeki
Maltepe soruldu
UFUK AKYILDIZ
Maltepe Belediyesi Strateji Ge-
liştirme Müdürlüğü tarafından
’Çocukların Maltepe Hayali”
isimli atölye çalışması organize
edildi.  2025-2029 yıllarını kap-
sayacak Stratejik Plan hazırlık-
ları kapsamında gerçekleştirilen
etkinlikle çocuklar hayal ettikleri
Maltepe ile ilgili görüşlerini dile
getirdiler. Stratejik planın katı-
lımcı ve kapsayıcı yöntemler ile
hazırlanması için farklı sosyal
gruplardan oluşan atölye çalış-
maları düzenleniyor. Maltepe
Belediyesi Strateji Geliştirme
Müdürlüğü’nce “Çocukların Mal-
tepe Hayali” isimli atölye çalış-
ması organize edildi. Üç ayrı
oturumda gerçekleşen çalışmaya
7-18 yaş arasındaki 29 çocuk
katıldı.  Sokaklarda güvenli bir
şekilde bisiklet ve scooter kul-
lanamadıklarını ifade eden ço-
cuklar, sokaklarda oyun oynayıp
bisiklet sürecekleri alanları araç-
ların işgal etmesinden rahatsız
olduklarını söylediler.
"Sahilde boyama
duvarı istiyoruz"

Maltepe’de kendilerini ifade
edebilecekleri ait alanların oluş-
turulmasını isteyen çocuklar
“Maltepe sahilinde hem eğlenip
hem de güzel görüneceğini dü-
şündüğümüz boyama duvarları
oluşturulmasını istiyoruz.” diye
konuştular.  Yeşil alanlara önem
verilmesini isteyen çocuklar
“Yeni yeşil alanlar oluşturul-
masını, ormanlık alan oluştu-
rulmayacaksa dahi sokaklarına
yeni ağaçlar dikilmesini, var
olan ağaçlara daha iyi bakıl-
masını istiyoruz.” ifadelerini
kullandılar. Çocuklar yabancı
dil, diksiyon, yüzme başta ol-
mak üzere özel nitelikli kurs-
ların açılmasını talep etti. Stra-
tejik plan atölyelerine katılım
sağlamak isteyen vatandaşlar
çalışma takvimi için Maltepe
Belediyesi’nin kurumsal sosyal
medya hesaplarından duyuru-
ları takip edebilecek.

uzla Belediyesi ev
sahipliğinde, Tuz-
la Modifiyeciler ve

Otomobilciler Derneği (TU-
MOD) organizasyonunda Şe-
lale Eğitim Parkı’nda düzen-
lenen etkinlik, Türkiye’nin dört
bir yanından gelen modifiye
araç tutkunlarını Tuzla’da bu-
luşturdu. Modifiye araçsever-
lerin ilgi gösterdiği etkinlikte
birbirinden renkli ve farklı
otomobilleri yakından görme
fırsatı bulan modifiye merak-
lıları da fotoğraf çektirme im-
kânı buldu. Tasarımları ve oto-
motiv sektörüne getirdikleri
değişiklikler ile bir tutku olarak
benimsenen araçlar küçük,
büyük, kadın, erkek herkesi
kendisine çekti.

Festivale katılmak için İz-
mit’ten gelen Serkan Toker,

Dragon isimli aracının yaklaşık
20 ödüle sahip olduğunu söy-
ledi. Toker, “Aracımın boş hali
1 milyon 300 TL değerinde.
Body kitinden air brushından
ses sistemine, aydınlatmasın-
dan far tasarımına kadar ara-

cım yapıldı. Bunları eklediği-
mizde aracımın değeri 2 mil-
yon 300 TL’yi görüyor. Bura-
daki fuara katılmadan önce
Tekirdağ fuarındaydım. Aracım
orada 2 milyon 100’ü gördü
ama vermedim. Gerçekten çok

büyük emek var; ben
10 aydır bu arabayla
uğraşıyorum. Ortalama
20 ödüle sahip. 30 ya-
şımdayım, 18 yaşım-
dan beri araba tutkun-
luğum var. İnsanların
yapmadıkları arabalara
farklı şeyler yapmaya
çalışıyoruz” diye konuştu.
“Biz piyasacı
değiliz arabacıyız”

Kadınların da bu sektörde
yer alabildiği fikrinin yaygın-
laştırılması gerektiğini söyleyen
Tuğba Yakı ise “Şilan ile burada
olmaktan gurur duyuyorum
çünkü fuarlarda kadınlara kar-
şı bir ön yargı var. Böyle or-
tamlarda bizleri görünce çok
yanlış anlıyorlar. Aslında bizim
amacımız aracımızı satmak ve

ismimizi daha çok du-
yurmak. Fakat bu araç-
lar sadece erkeklere
özelmiş gibi bir algı
oluşturuluyor. Biz buna
karşıyız” ifadelerini kul-
landı. Şilan Öz de “Kla-
sik modifiye anlayışının

dışında kalarak aracımı
kendime özel yapıyorum. Bu
camiaya girmemin amacı ara-
cımı sadece modifiye etmek
değil, benim için özelleşmesini
sağlamaktı. 2,5 yıldır camia-
dayım ama bu araç ben de 15
yaşımdan beri var, ona aşığım.
Bu camiada çok fazla ayrım-
cılık mevcut. Ama kadın olarak
araba yapmanın hakkını verip
piyasacılıktan ziyade arabacı
olunca insanlar bunların far-
kını anlıyor. Biz piyasacı değiliz
arabacıyız” dedi.

T

Tuzla'da düzenlenen TUMOD Car Fest 2, Türkiye'nin dört bir yanından modifiye araç tutkunlarını birara-
ya getirdi. Alanda bulunan ödüllü araçlar göz kamaştıran modifiyeleriyle meraklılarını büyülerken festi-
vale katılan kadın modifiye tutkunlarının araçları ise farklılıklarını ortaya koyarak büyük beğeni topladı.

Tuzla’da modifiye araçlar meraklılarını büyüledi

Ataşehir’de miniklerin mezuniyet coşkusu

Küçükçekmece’de ‘Sokakta Oyun Var’ etkinliği düzenlendi

ABDULMUTTALİB
BAYRAM

MUSTAFA
ŞAHİN
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dını İstanbul'un
fethini gerçekleş-
tiren Osmanlı pa-

dişahı Fatih Sultan Mehmet'ten
alan ve 3 Temmuz 1988'de açılan
köprü, 36 yıldır Asya ve Avrupa
kıtalarını birbirine bağlıyor. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, FSM Köprüsü'nün
hizmete alınmasının yıl dönümü
dolayısıyla AA muhabirine yaptığı
açıklamada, köprünün, İstan-
bul'un ulaşımına 36 yıldır önemli
katkılar sağladığına işaret etti.
Fatih Sultan Mehmet Köprü-
sü'nün sadece trafiği rahatlat-
makla kalmadığını dile getiren
Uraloğlu, projenin, kentin eko-
nomisine ve çevre kirliliğinin
önlenmesine de önemli bir katkı
sunduğunu anlattı. Uraloğlu,
köprüden bugüne kadar 2,1 mil-
yar aracın geçtiğini kaydederek,
sözlerini şöyle sürdürdü: "FSM
Köprüsü'nden günlük ortalama
230 bin araç geçiyor. Dünyanın
en güzel şehirlerinden İstanbul'un
iki yakasını birbirine bağlayan
FSM ve 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü'ne ek olarak Yavuz Sul-
tan Selim Köprüsü ve Avrasya
Tüneli gibi mega projeler hayata
geçirdik. Alternatif ulaşım kori-

dorlarıyla mesafeleri kısaltırken,
vatandaşlarımızın vakitten ve
yakıttan tasarruf etmelerini sağ-
ladık, karbon salımını azaltarak
çevre kirliliğinin önüne geçtik.
Hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım
imkanı sağlayan projelerimizin
bakım çalışmalarını ihtiyaçlar
dahilinde 7 gün, 24 saat esaslı
sürdürüyoruz."

AA muhabirinin derlediği bil-
gilere göre, tarihi, siyasi, ticari
ve kültürel değerini yüzyıllardır
koruyan İstanbul, 15 milyon 655
bin 924 kişilik nüfusuyla Türki-
ye'nin yüzde 18,34'üne ev sa-
hipliği yapıyor. Türkiye'nin top-
lam ihracatının yaklaşık yarısını
gerçekleştiren İstanbul, ülke ge-
nelinde toplanan 100 liralık ver-
ginin 45 lirasını ödüyor. Sanayi
işletmelerinin yaklaşık 3'te birinin
bulunduğu İstanbul, Türkiye'de
yabancı turistlerin en çok ziyaret
ettiği kentler arasında ilk sırada
yer alıyor. Dünyanın sayılı şe-
hirleri arasında bulunan İstanbul,
binlerce yıla dayanan tarihiyle
de öne çıkıyor. Türkiye’nin en
kalabalık ili olma özelliği taşıyan
ve 2023 nüfusuyla 131 ülkeyi
geride bırakan megakentte ula-
şım tarihin her döneminde öne

çıktı. Geçmişten bu yana birçok
medeniyete ev sahipliği yapan
kentin iki yakasını bir araya ge-
tirme fikri milattan önceye kadar
uzanırken, 20. yüzyılın ikinci
yarısından sonra hızlı bir ken-
tleşme sürecine girilmesiyle köp-
rü ihtiyacı da arttı. Bu kapsamda
yerleşim yerlerinin büyümesi,
göç dalgaları ve trafiğin artma-
sıyla İstanbul Boğazı için hep
bir hayal olan köprülerin yapıl-
ması için ilk adımlar atıldı ve
30 Ekim 1973'te Boğaziçi Köp-
rüsü açıldı. Asya ve Avrupa ara-
sındaki ilk sabit bağlantı olma
özelliğini taşıyan Boğaziçi Köp-
rüsü'nün hizmete açılması son-
rasında gerek Türkiye'nin eko-
nomik koşulları gerekse İstanbul
çevresindeki hızlı gelişme ve nü-
fus artışına bağlı olarak günlük
ortalama araç trafiği beklentilerin
üzerinde hızlı bir artış kaydetti.

Köprü ilk yılında günde orta-
lama 32 bin 520 araca hizmet
verirken, bu sayı 14. hizmet yı-
lında günlük ortalama 130 bin
seviyelerine yükseldi. Köprüdeki
bu yoğunluk hizmet kalitesini
düşürürken, kentte ikinci bir
köprünün varlığını zaruri hale
getirdi. Böylece Fransa İmpara-

toru Napolyon Bonapart'ın "Dün-
ya bir ülke olsaydı başkenti İs-
tanbul olurdu" sözleriyle ifade
ettiği megakentte ikinci bir köprü
için 1985'te harekete geçildi. Fa-
tih Sultan Mehmet Köprüsü'nün
temeli İstanbul adına çok anlamlı
olan ve kentin fethedildiği günün
yıl dönümüne denk gelen 29
Mayıs 1985'te atıldı. Yapım ça-
lışmalarına 4 Aralık 1985'te baş-
lanan köprünün ilk tabliyesi 17
Eylül 1987'de yerine yerleştiri-
lirken, tabliyelerin montajı 4 Şu-
bat 1988'de tamamlandı. Yapımı
için 1100 iş günü öngörülen
köprü, taahhüt edilenden 192
gün önce, 29 Mayıs 1988'de ta-
mamlandı ve 3 Temmuz 1988'de
hizmete açıldı. FSM Köprüsü,
Boğaziçi Köprüsü'nden 5 kilo-
metre kuzeyde, Boğaz'ın Rumeli
yakasında, Hisarüstü ile Anadolu
Yakası'nda Kavacık mevkileri ara-
sında yer alıyor. Yapımının ar-
dından İstanbul'un trafik yükünü
hafifleten köprü, kentin modern-
leşmesine önemli bir katkı su-
nuyor. Fatih Sultan Mehmet Köp-
rüsü, halihazırda kentin iki ya-
kasını birbirine bağlayan 4 farklı
kara yolu (Yavuz Sultan Selim
Köprüsü, Avrasya Tüneli ve 15

Temmuz Şehirler Köprüsü) al-
ternatifi arasında en çok kulla-
nılan ulaşım projesi olarak öne
çıkıyor. Kule ayakları arasındaki
orta açıklığı 1090 metre olan
köprünün kule temelleri Boğaz'ın
iki yakasındaki yamaçlara yer-
leştirildi, kuleler ise hemen he-
men tabliye mesnet seviyesinden
başladı. Köprünün düşey gabarisi
denizcilik standartlarına uygun
olarak 64 metre olarak belirle-
nirken, köprü kule temelleri ve
ankraj blokları, Avrupa ve Ana-
dolu Yakası'nda devoniyen sis-
temine ait kireç taşı ve yumrulu
kireç taşı formasyonu üzerine
inşa edildi. Yapının iki ucunda,
taşıyıcı ana kablolardan gelen
çekme yüklerini kaya zemine
aktaran planda ise 50x60 metre
boyutunda ve 35 metre kadar
derinlikte masif betonarme bi-
rer ankraj bloku yer alıyor. An-
kraj bloklarının içinde kablo-
ların tespit edildiği birer oda
yer alıyor. Toplam genişliği 39,4
metre, tabliye sayısı 62, orta
açıklığı 1090 metre, denizden
yüksekliği 64 metre, kule yük-
sekliği 107,1 metre olan köp-
rünün kulelerinin ağırlığı 7 bin
tonu buluyor. lİSTANBUL-AA

TVF’den yönetişim ve
sürdürülebilirlikte
uluslararası başarı
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OECD Başekonomisti Pereira: Türkiye’nin
gri listeden çıkarılması doğrudan yabancı
yatırımı artıracak bir adım
Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma
Örgütü (OECD) Başekonomisti Al-
varo Pereira, Türkiye'nin gri liste-
den çıkarılmasının uluslararası pi-
yasaların son aylarda Türkiye'ye
yönelik iyileşmekte olan güvenini
daha da artırabileceğini bildirdi.
1 Temmuz'da OECD'de başeko-
nomistlik görevini devralan Pereira,
OECD bünyesindeki Mali Eylem
Görev Gücü'nün (FATF) Türkiye'nin
gri listeden çıkarılması kararı ve
bu gelişmenin Türkiye ekonomi-
sine olası etkilerine ilişkin AA mu-
habirinin sorularını yanıtladı.
FATF'ın Türkiye'yi gri listeden çı-
karma kararını "oldukça iyi bir
haber" olarak değerlendiren Pe-
reira, bu kararın Türkiye'nin ulus-
lararası taahhütlerini yerine ge-
tirmek üzere kara para aklamayla
mücadele rejimini güçlendirdiğini
teyit ettiğini söyledi. "Türkiye'nin
gri listeden çıkarılması, uluslararası
piyasaların son aylarda Türkiye'ye
yönelik iyileşmekte olan güvenini
daha da artırabilir" diyen Pereira,
Türkiye'nin 5 yıllık kredi risk pri-
minin (CDS) düştüğünü ve ulus-

lararası kredi derecelendirme ku-
ruluşlarının ülke notunu yükselt-
tiğini anımsattı. Pereira, Türkiye'nin
swaplar hariç net uluslararası re-
zervlerinin haziran itibarıyla
2020'nin başından bu yana ilk kez
pozitife döndüğüne işaret ederek,
"Elbette FATF listesinden çıkarıl-
mak, doğrudan yabancı yatırım
girişlerini önemli ölçüde iyileştir-
mek için yalnızca bir adım." dedi.
Türkiye ekonomisinde son aylar-
daki olumlu gelişmelere rağmen
önemli zorlukların da sürdüğünü
ifade eden Pereira, sermaye giriş-
lerinin son aylarda arttığını ancak
doğrudan yabancı yatırımlardaki
artışın daha sınırlı kaldığını aktardı.
Pereira, enflasyonun hala yüksek
olduğunu belirterek, "İyileşen ulus-
lararası algıdan tam olarak fayda-
lanabilmek için yetkililer makro-
ekonomik istikrar politikalarına de-
vam etmeli. İstikrarlı ve öngörülebilir
bir politika çerçevesi, istikrarlı bir
makroekonomik ortamla birleştiğin-
de, uluslararası yatırım girişlerini
önemli ölçüde artırma potansiyeline
sahip." diye konuştu. lLONDRA-AA

KOBİ'lerin rekabet gücü uluslararası
Cornet programıyla destekleniyor
Farklı ülkelerden Küçük ve Orta
Ölçekli İşletmeler (KOBİ) ile
araştırma kuruluşlarının ino-
vasyon kapasitelerini artırmayı,
rekabet güçlerini desteklemeyi
hedefleyen Cornet (Kolektif
Araştırma Ağı) programına baş-
vurular devam ediyor. AA mu-
habirinin derlediği bilgilere göre,
2005'te başlatılan Cornet prog-
ramı, ortak araştırma projelerini
desteklemek amacıyla uluslar-
arası işbirliği platformu olarak
faaliyet sürdürüyor. Farklı ül-
kelerden KOBİ ve araştırma ku-
ruluşlarının kolektif projeler ge-
liştirmelerini hedefleyen prog-
ram, özellikle KOBİ'lerin ino-
vasyon kapasitelerini artırmayı
ve rekabet güçlerini destekle-
meyi amaçlıyor. Türkiye, Avus-
turya, Belçika, Brezilya, Çekya,
Almanya, Japonya, Hollanda,
Polonya, Peru, İsviçre ve Tay-
van'daki ilgili kurum veya ku-
ruluşlar, programın ortakları
arasında yer alıyor. Cornet'in
Türkiye'deki paydaşlığını ise
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)
üstleniyor. Program kapsamında

düzenlenen uluslararası ortak
araştırma projelerini toplamak
amacı ile belirli aralıklarla çağ-
rılar yapılarak, proje başvuruları
toplanıyor. Uluslararası değer-
lendirme sonucunda desteklen-
mesine karar verilen projelerde
yer alan Türkiye'den ortakların
giderleri, TÜBİTAK tarafından
karşılanıyor. Bu kapsamda, çe-
şitli ülkelerden KOBİ'lerle araş-
tırma kuruluşlarının projeleriyle
katılımını hedefleyen CORNET
38. çağrısı 27 Haziran'da açıldı.
Çağrı 25 Eylül'e kadar açık ka-
lacak. Değerlendirme sonuçları
Nisan 2025'te proje sahiplerine
bildirilecek. Projelerin finans-
manı ise Mayıs 2025'te gerçek-
leştirilecek. Çağrı çerçevesinde
en az 2 üye ülkenin yer aldığı
işbirliği projeleri desteklenecek.
Uluslararası başvurunun yanı
sıra ulusal başvurunun da ya-
pılması gerekiyor. Bu kapsamda
proje konularının bir KOBİ şem-
siye kuruluşu tarafından ihtiyaca
göre belirlenmesi, başvuruda
en az 3 KOBİ'den oluşan bir
kullanıcı grubunun tanımlan-
ması gerekiyor. lANKARA-AA

Yılın ilk yarısında en fazla satılan
otomobil markaları belli oldu
Türkiye otomobil ve hafif ticari
araç pazarında bu yılın ilk 6
aylık bölümünde en fazla satışı
yapılan markalar Fiat, Renault
ve Ford olarak sıralandı. AA
muhabirinin Otomotiv Distri-
bütörleri ve Mobilite Derneği
(ODMD) verilerinden derlediği
bilgilere göre, Türkiye otomobil
ve hafif ticari araç satışları,
yılın ilk yarısında bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde
3,7 artarak 577 bin 981 adet
oldu. Otomobil satışları, söz
konusu dönemde geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 7,3
artarak 462 bin 955'e çıkarken,
hafif ticari araç satışları ise
yüzde 8,7 azalarak 115 bin
26'ya geriledi. Ocak-haziran
döneminde binek ve hafif ticari
olmak üzere toplam satışlarda
71 bin 21 adetle Fiat ilk sırayı
aldı. Onu 65 bin 424 satışla
Renault, 44 bin 962 ile de Ford
takip etti. Volkswagen 41 bin
907 satışla dördüncü, Chery
34 bin 501 ile beşinci sırada
yer aldı. Otomobil satışları öze-
linde ele alındığında yılın ilk
yarısında en fazla satılan marka
56 bin 960 adetle Renault olur-

ken, onu 43 bin 531 satışla
Fiat, 34 bin 501 ile Chery
izledi. Volkswagen 30 bin 680
otomobil satışıyla dördüncü sı-
rada konumlanırken, Hyundai
26 bin 440 adetle beşinci oldu.
55 markanın yer aldığı ODMD
listesinde yılın ilk yarısında,
Smart hariç tüm markaların
satış yaptığı görüldü. Lüks oto-
mobil grubunda söz konusu
dönemde 1127 DS, 511 Porsc-
he, 312 Lexus, 131 Maserati,
37 Jaguar, 19 Bentley, 12 Fer-
rari, 10 Lamborghini, 8 Aston
Martin ve 7 Alpine satıldı.
Togg'un teslimatları yılın ilk
yarısında 13 bin 21 adet olarak
gerçekleşirken, Tesla'nın satış-
ları hazirandaki atakla 3 bin
82 seviyesinde kaydedildi. Tesla
markasına ait veriler, ODMD'ye
resmi olarak bildirilmediği için
kamuoyuna yapılan açıklama-
lar ışığında tahmini olarak be-
lirleniyor. Hafif ticari araç seg-
mentine bakıldığında ise Ford
ilk yarıda 29 bin 688 adetle
listenin ilk sırasında yer alır-
ken, onu 27 bin 490 ile Fiat,
11 bin 227 ile Volkswagen
izledi. lANKARA-AA
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Türkiye Varlık Fonu, her yıl "yönetişim,
sürdürülebilirlik ve dayanıklılık (GSR)"
kriterlerine dayalı bir sıralama açık-
layan Global SWF'nin (Sovereign We-
alth Fund) bu yılki listesinde, puanını
en çok artıran ilk 5 varlık fonu arasına
girmeyi başardı. Türkiye Varlık Fo-
nundan (TVF) yapılan açıklamaya
göre, varlığa dayalı kalkınma fonu
olan ve faaliyetlerinde Türkiye eko-
nomisine değer katmayı önceleyen
TVF, uluslararası bir başarıya daha
imza attı. Global SWF’nin tüm dün-
yadan varlık fonlarını "yönetişim, sür-
dürülebilirlik ve dayanıklılık" kriterleri
doğrultusunda değerlendirdiği GSR
sıralamasında, geçen yıldan bu yana
8 basamak birden yükselen TVF, lis-
tedeki toplam 100 fon arasında
19'uncu sırada yer aldı. 2024 yılı ra-
poruna göre aynı zamanda GSR pua-
nını en fazla artıran ilk 5 fon arasında
(4. sıra) bulunan TVF, yüzde 76’lık
oranla en yüksek puana sahip ilk 20
fon arasına da girdi. Global SWF ra-
porunda, TVF’nin ESG (çevre, toplum,
yönetişim) alanında son yıllarda attığı
adımlara ve üstlendiği inisiyatiflere
vurgu yapıldığı görülüyor. TVF özellikle
son yıllarda, portföy şirketlerinin sür-
dürülebilirlik performanslarını artır-
mayı hedefleyen çalışmalar yürütüyor
ve bu alanda gerçekleştirdiği tüm ça-
lışmalarını ise her sene
https://www.tvf.com.tr/yatirimci-ilis-
kileri/raporlar adresindeki Entegre
Faaliyet Raporu aracılığıyla paydaşların
beğenisine sunuyor. TVF tarafından
her yıl yayınlanan Entegre Faaliyet Ra-
porları, şirketlerin çevresel, yönetimsel
ve sosyal performanslarını değerlen-
dirmek ve raporlamak için uluslararası
otoriteler tarafından kabul edilen Kü-
resel Raporlama Girişimi (GRI/Global
Reporting Initiative) standartlarına uy-
gun olarak hazırlanıyor. TVF, Türkiye
ekonomisine katma değer oluşturan
faaliyetlerine devam ederken, sürdü-
rülebilirlik vizyonuyla, çevresel, sosyal
ve yönetişim performansını, ulusal ve
uluslararası standartlara uyum çerçe-
vesinde sürekli geliştirerek, dünyada
önde gelen varlık fonlarından biri olma
yolunda emin adımlarla çalışmalarına
devam ediyor. lİSTANBUL-AA

Günlük ortalama
230 bin araca

hizmet veren ve
"Boğaz'ın ikinci
gerdanlığı" ola-
rak bilinen Fatih
Sultan Mehmet
(FSM) Köprü-

sü'nden açılışın-
dan bugüne ka-
dar 2,1 milyar

araç geçti.

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nden
36 YILDA 2,1 MİLYAR ARAÇ GEÇTİ
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GİB, akaryakıt, tütün mamulleri ve
alkollü içkiler ÖTV tutarlarının 6 aylık
Yİ-ÜFE oranında artırıldığını duyurdu
Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) bugün
açıklanan Yurt İçi Üretici Fiyat En-
deksine (Yİ-ÜFE) bağlı olarak akar-
yakıt, tütün mamulleri ve alkollü
içkilerin Özel Tüketim Vergisi (ÖTV)
tutarlarında güncelleme yapıldığını
bildirdi. GİB'den yapılan açıklama-
da, Özel Tüketim Vergisi Kanunu
uyarınca, akaryakıt ve akaryakıt
harici petrol ürünleriyle alkollü içe-
cekler ve tütün mamullerinin ÖTV
tutarlarının, 6 ayda bir Yİ-ÜFE'ye
göre düzenlendiği belirtildi. Söz
konusu ürünlerdeki ÖTV tutarları-
nın ocak ve temmuz aylarında,
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından
ilan edilen Yİ-ÜFE'de son 6 ayda
meydana gelen değişim oranında,
bu değişimin ilanı gününden geçerli
olmak üzere artırıldığı anımsatıldı.
Güncellenen maktu ÖTV tutarları-
nın ise her yıl 3 Ocak ve 3 Tem-
muz'da TÜİK verisinin ilanı saatin-
den kısa süre sonra Gelir İdaresi
Başkanlığı internet sitesinde ya-
yınlandığı ifade edilen açıklamada,

bu çerçevede 2024'ün 6 aylık (ocak-
haziran) döneminde yurt içi üretici
fiyat artışının yüzde 19,49 olarak
gerçekleştiği ve Ocak 2024 başından
itibaren petrol ürünleri, alkollü içe-
cekler ve tütün mamulleri ÖTV tu-
tarlarında yüzde 19,49 artış yapıldığı
kaydedildi. Güncelleme öncesinde
sigaralarda 1 pakette 33,3 lira, bi-
ralarda 7,78 lira, şaraplarda 38,24
lira, yüksek alkollü içkilerde her
litreye düşen alkol derecesi başına
10,63 lira, benzinde 9,45 lira, mo-
torinde 8,86 lira, LPG'de 7,26 lira
ÖTV uygulandığına yer verilen açık-
lamada, "Sonuç olarak, son 6 ayda
yüzde 19,49 olarak gerçekleşen 6
aylık yurt içi üretici fiyat artışına
göre, sigaralarda 1 pakette 6,49
lira, biralarda 1,51 lira, şaraplarda
7,45 lira, yüksek alkollü içkilerde
her litreye düşen alkol derecesi ba-
şına 2,06 lira, benzinde 1,84 lira,
motorinde 1,72 lira, LPG'de 1,41
lira ÖTV artışı olmuştur." ifadesi
kullanıldı. lANKARA-AA

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

Cumhurbaşkanlığı Savunma
Sanayii Başkanı Haluk Görgün,
savunma ve havacılık sanayi-
sinin haziranda 563 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştir-
diğini belirtti. Görgün, X'teki
paylaşımında, savunma ve ha-
vacılık sanayisi ihracatının ha-
ziranda 563 milyon dolar ola-
rak gerçekleştiğine işaret ede-
rek, "İlk 6 aydaki ihracatımız
ise geçen yılın aynı dönemine
göre yüzde 21,6'lık bir artış

sergileyerek 2 milyar 883 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti."
ifadesini kullandı. İhracat stra-
tejilerinde temel hedeflerinin
yüksek katma değerli ürünlerin
ihracatında kalıcı bir artış sağ-
lamak olduğunu aktaran Gör-
gün, şunları kaydetti: "İhra-
catımızın artmasında öncü
olan tüm şirketlerimizi ve ça-
lışanlarını canı gönülden tebrik
ediyorum. Bugün itibarıyla
dünyanın 185 ülkesinde Türk

savunma ve havacılık ürün-
lerinin başarıyla kullanıldığını
gururla paylaşmak isterim.
Türkiye savunmasına güve-
nen, yerli ve milli sistemleri-
mizi envanterine ekleyen ül-
kelere de bu vesileyle ayrıca
teşekkür ediyorum. Savunma
ve havacılık sanayisi, Türki-
ye'mizin yüz akı olacak işler
yapmaya 'yükselen Türkiye'nin
güçlenen yıldızı' olmaya devam
edecek." lİSTANBUL-AA
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Genel Ticaret Sistemi'ne (GTS) göre
ihracat haziranda geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 10,6 azalışla 18
milyar 569 milyon dolara düşerken
ithalat yüzde 4,1 düşüşle 25 milyar 4
milyon dolara geriledi. Ticaret Ba-
kanlığının haziran ayına ilişkin geçici
dış ticaret istatistiklerinden oluşan
veri bülteni yayımlandı. GTS esas alı-
narak hazırlanan verilere göre, ihracat
haziranda 2023'ün aynı ayına kıyasla
yüzde 10,6 azalarak 18 milyar 569
milyon dolara düştü. İthalat ise yüzde
4,1 gerileyerek 25 milyar 4 milyon
dolar oldu. Aynı dönemde dış ticaret
hacmi yüzde 6,9 azalışla 43 milyar
574 milyon dolar olarak gerçekleşti.
Dış ticaret açığı bu dönemde yüzde
21,4 artarak 6 milyar 435 milyon do-
lara çıktı. İhracatın ithalatı karşılama
oranı, geçen ay yıllık bazda 5,4 puan
azalarak yüzde 74,3, enerji verileri
hariç tutulduğunda 4,7 puan düşüşle
yüzde 85,8, enerji ve altın verileri
hariç tutulduğunda 8,1 puan azalışla
yüzde 89,9 olarak belirlendi. Geçen
ay en fazla ihracat yüzde 9,5 azalışla
ve 9 milyar 434 milyon dolarla "ham
madde (ara mallar)" grubunda ger-
çekleşti. Bu grubu yüzde 14,8 azalışla
ve 6 milyar 348 milyon dolarla "tü-
ketim malları", yüzde 9,6 azalışla ve
2 milyar 436 milyon dolarla "yatırım
(sermaye) malları" takip etti. Söz ko-
nusu ayda sektörlere göre ihracatın
payı, imalat sanayisinde yüzde 94,4
(17 milyar 526 milyon dolar), tarım,
ormancılık ve balıkçılıkta yüzde 3,6
(667 milyon dolar), madencilik ve
taş ocakçılığında yüzde 1,6 (304 mil-
yon dolar) olarak kaydedildi. Hazi-
randa en fazla ihracat yapılan ülke 1
milyar 494 milyon dolarla Almanya
oldu. Bu ülkenin ardından 1 milyar
227 milyon dolarla ABD ve 973 mil-
yon dolarla İngiltere geldi. İhracatta
en çok paya sahip ilk 10 ülkenin top-
lam ihracat içindeki payı yüzde 48
olarak hesaplandı. Haziranda en fazla
ihracat yapılan ülke grupları, 8 milyar
150 milyon dolarla Avrupa Birliği, 2
milyar 799 milyon dolarla diğer Av-
rupa ülkeleri, 2 milyar 778 milyon
dolarla Yakın ve Orta Doğu olarak
kayıtlara geçti. lANKARA-AA

Ticaret Bakanlığı
haziran ayı veri
bültenini yayımladı

Türkiye’nin haziran ayı ihracatı
18,6 milyar dolar oldu
Türkiye'nin haziran ayı ihracatı
18,6 milyar dolar düzeyinde kay-
dedilirken, yılın ilk yarısındaki
ihracat 125,4 milyar dolara, 12
aylık ihracat da 257,8 milyar
dolara yükseldi. Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM), haziran
ayı dış ticaret verilerini açıkladı.
Verilere göre, Türkiye'nin haziran
ayı ihracatı 18,6 milyar dolar
oldu. 2024'ün ilk yarısındaki ih-
racat 125,4 milyar dolara, 12
aylık ihracat ise 257,8 milyar
dolara ulaştı. En çok ihracat ya-
pan sektörler sıralamasında oto-
motiv 2,6 milyar dolarla hazi-
randa da ilk sıradaki yerini ko-
rudu. Otomotivi, 2,3 milyar do-
larla kimya ve 1,3 milyar dolarla
çelik sektörü takip etti. TİM Baş-
kanı Mustafa Gültepe, dış ticaret
verilerine ilişkin yaptığı yazılı
açıklamada, mayısta 24,1 milyar
dolarla tüm zamanların aylık re-
korunu kıran ihracatın, haziran
ayında takvim etkisiyle yüzde
10,6 gerilediğini bildirdi. Gültepe,
"Genel Ticaret Sistemi (GTS) ka-
yıtlarına göre, haziranda geçen

yılın aynı ayına göre yüzde 10,6
daralan ihracatımız 18,6 milyar
dolar düzeyinde kaldı. Haziranla
birlikte ilk 6 ayı da tamamlamış
bulunuyoruz. 6 aylık ihracatımız
125,4 milyar dolara, 12 aylık
ihracatımız ise 257,8 milyar do-
lara ulaştı. 2023 ile kıyasladığı-
mızda 6 aylık ihracatta yüzde 2,
12 aylık ihracatta ise yüzde 2,5
artıdayız." dedi. Hizmet İhra-
catçıları Birliği'nin çalışmasına
göre haziranda hizmet ihraca-
tının 8,7 milyar dolar civarında
gerçekleşeceğini öngördüklerini
bildiren Gültepe, şunları kay-
detti: "Sektörler özelinde bak-
tığımızda otomotiv 2,6 milyar
dolarla ilk sıradaki yerini koru-
du. Otomotivi, 2,2 milyar dolarla
kimya, 1,3 milyar dolarla çelik
ve hazır giyim, 1,2 milyar dolarla
elektrik-elektronik sektörleri ta-
kip etti. Geçen ay 6 sektörümüz
ihracatını artırırken, 20 sektö-
rümüzde düşüş kaydedildi. En
çok ihracat yapan 5 ilimiz ise
İstanbul, Kocaeli, Bursa, Ankara,
İzmir oldu." lİSTANBUL-AA

Zamlı memur maaşları belli oldu
Memur ve memur emek-
lilerinin 2024 yılının ikinci
6 ayında alacağı zamlı
maaşlar ile SSK ve Bağ-
Kur emeklilerinin aylıkla-
rındaki artış oranları be-
lirlendi. AA muhabirinin
derlediği bilgilere göre,
2024 yılında kamu görev-
lilerinin mali ve sosyal
haklarında yapılan artışlar,
Kamu Görevlileri Hakem
Kurulu Kararı ile belirlen-
mişti. Bu kapsamda, Tem-
muz 2024'ten geçerli ol-
mak üzere kamu görevli-
leri ile memur emeklile-
rinin tamamının aylık ve
ücretlerinde yüzde 10 artış
öngörülmüştü. Bu yılın bi-
rinci 6 aylık döneminde

enflasyon yüzde 24,73
olarak gerçekleşti. Bu en-
flasyon oranından kay-
naklı ilave yüzde 9,31 ar-
tışla birlikte kamu görev-
lileri ile memur emekli-
lerinin aylık ve ücretle-
rinde temmuzdan geçerli
olmak üzere toplamda
yüzde 19,31 artış yapıldı.
Aynı dönemde SSK ve
Bağ-Kur emekli aylıkla-
rında ise yüzde 24,73 artış
sağlandı. Bu çerçevede aile
yardımı ödeneği dahil en
düşük memur maaşı 32
bin 861 liradan 39 bin 177
liraya, en düşük memur
emekli aylığı 14 bin 741
liradan 17 bin 587 liraya
yükseldi. lANKARA-AA
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Savunma ve havacılık sanayisi haziranda 563 milyon dolarlık ihracat yaptı

icaret Bakanı
Ömer Bolat, ha-
ziran ayı dış tica-

ret verilerine ilişkin sosyal med-
ya hesabından paylaşım yaptı.
Bu yılın ocak-mayıs döneminde
ihracatın yüzde 4,5 artarak 107
milyar dolara ulaştığını aktaran
Bolat, "Haziran ayında takvim
etkisi nedeniyle yaşanan düşüşe
rağmen, yılın ilk yarısında ih-
racatımız yüzde 2 artışla 125
milyar 446 milyon dolara yük-
selmiştir. İthalatta ise aşağı yönlü
eğilimin devam ettiği görül-
mektedir." ifadesini kullandı.
Bolat, haziranda ithalatın geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 4,1
azalarak 25 milyar 4 milyon
dolara gerilediğine dikkati çe-
kerek, şunları kaydetti: "Bu ve-
riler, dış ticaret politikalarımızın
ve alınan tedbirlerin olumlu so-
nuçlar verdiğini açıkça göster-
mektedir. Ticaret Bakanlığı ola-
rak, ihracatımızı katma değerli
ve yüksek teknolojili sektörlere
yönlendirmek, yerli üreticileri-
mizi korumak, küresel pazar-
lardaki payımızı artırmak ve ti-
caret hacmimizi genişletmek
için yoğun çalışmalarımıza ka-
rarlılıkla devam edeceğiz."
Uzun bayram tatili
nedeniyle düşüş
yaşandı

Ticaret Bakanlığından ko-
nuya ilişkin yapılan yazılı açık-
lamada da haziran ayında
uzun bayram tatili ve takvim
etkisiyle ihracat ve ithalatta

bir miktar gerileme yaşandı-
ğına işaret edilerek, şu ifadeler
kullanıldı: "Küresel ticarette
yaşanan zorlu koşullara rağ-
men ocak-mayıs döneminde
ihracatımız yüzde 4,5 artışla
107 milyar dolar olarak ger-
çekleşmişti. Haziranda ise tak-
vim etkisi nedeniyle ihracatta
geçici düşüş yaşanmıştır. Ha-
ziranda 9 günlük bayram tatili
yanında, ihracatın düşük ger-
çekleştiği 5 hafta sonu bulu-
nurken, bayram haftası hariç
ihracatın hafta içi en yüksek
yapıldığı (perşembe ve cuma)
iki iş gününün eksik olması,
negatif takvim etkisi olarak
ortaya çıkmıştır. Böylelikle, ha-
ziranda ihracatımız yüzde 10,6
düşüşle 18 milyar 569 milyon

dolar olarak gerçekleşmiştir."
Son 32 ayın en düşük
ithalat değeri

İthalatta aşağı yönlü seyrin
devam ettiğine dikkat çekilen
açıklamada, "Haziran ayı ithalatı,
geçen yılın aynı ayına göre yüzde
4,1 azalarak 25 milyar 4 milyon
dolar olmuştur. Bu değer, son
32 ayın en düşük ithalat değe-
ridir." ifadesine yer verildi. Açık-
lamada, söz konusu ayda dış ti-
caret açığının geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 21,4 artışla 6
milyar 434 milyon dolar olduğu
ve bunun, son 5 ayın en düşük
aylık dış ticaret açığı olduğu
bildirilirken, ihracatın ithalatı
karşılama oranının ise bir önceki
yılın aynı ayına göre 5,4 yüzde

puan azalışla yüzde 74,3 olduğu
aktarıldı. Yılın ilk yarısında ih-
racatın yüzde 2 artışla 125 mil-
yar 446 milyon dolara yükseldiği
belirtilen açıklamada, şunlar
kaydedildi: "Ocak-haziran dö-
neminde ithalat, geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 8,5 aza-
lışla 168 milyar 686 milyon do-
lara gerilemiştir. Yılın ilk yarı-
sında dış ticaret açığı geçen yılın
aynı dönemine göre yüzde 29,5
azalarak 43 milyar 240 milyon
dolara olmuştur. Bu dönemde
ihracatın ithalatı karşılama oranı
geçen yılın aynı dönemine göre
7,6 puan artışla yüzde 74,4'e
yükselmiştir. Yıllıklandırılmış ih-
racat da yüzde 2,5 artışla 257,8
milyar dolara çıktı. Geçen yılın
ikinci yarısında başlayan ihra-
cattaki artış trendinin 2024 yı-
lında devam ettiği görülmektedir.
Geçtiğimiz yıl temmuz ayından
itibaren dört ay hariç (Eylül
2023, Mart 2024, Nisan 2024,
Haziran 2024) ihracatımızda
her ay yıllık bazda artış kayde-
dilmiştir. İthalatımızın son 8 ay-
dır devamlı gerilemesinde (Nisan
2024 hariç) etkili dış ticaret po-
litikası kapsamında aldığımız
tedbirlerin etkisi izlenmektedir.
Bu kapsamda, haziran ayı iti-
barıyla yıllıklandırılmış ithalat
yüzde 6,7 azalışla 346,1 milyar
dolara düşmüştür. Yıllıklandı-
rılmış dış ticaret açığı da yüzde

26 azalarak 88,3 milyar dolara
gerilemiştir. Böylelikle dış ticaret
açığında Temmuz 2023 sonrası
yıllık bazda bayram etkilerinin
görüldüğü nisan ve haziran ay-
ları hariç her ayda ciddi oran-
larda düşüş görülmüştür."

Açıklamada, dış ticaret den-
gesindeki belirgin iyileşme ve hiz-
met ihracatındaki artışın, cari açı-
ğın düşmesinde kilit rol oynadı-
ğına işaret edilerek, geçen yıl ma-
yısta 57 milyar dolar olan yıllık-
landırılmış cari işlemler açığının
sonraki aylarda 25,6 milyar dolar
azalışla bu yılın nisan ayında 31,5
milyar dolara gerilediği bildirildi.
Yıllıklandırılmış cari işlemler açı-
ğının mayısta 25-26 milyar dolar
civarına gerilemesinin öngörül-
düğün aktarıldığı açıklamada,
şunlar kaydedildi: "İhracatımızı
katma değerli ve yüksek teknolojili
sektörlere yönlendirmek, ihraç
edilen mal ve hizmetleri çeşit-
lendirmek, yerli üreticilerimizi
ve dolayısıyla ihracatımızı itha-
lattan kaynaklanan haksız re-
kabet ve zarara karşı korumak
amacıyla Bakanlık olarak çalış-
malarımızı aktif şekilde sürdü-
rüyoruz. Dış ticarette gözlenen
bu olumlu tablo, bir taraftan
makroekonomik istikrara katkı
sağlarken, diğer taraftan eko-
nomik büyümenin daha dengeli
bir patikada ilerlemesini sağla-
maktadır." lANKARA-AA

T Ticaret Bakanı Ömer Bolat, haziran ayında takvim etkisi nedeniyle yaşanan düşüşe rağmen yı-
lın ilk yarısında ihracatın yüzde 2 artışla 125 milyar 446 milyon dolara yükseldiğini bildirdi.

Bakan Bolat: Yılın ilk yarısında ihracatımız yüzde
2 artışla 125 milyar 446 milyon dolara yükseldi
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, enflas-
yonla mücadeleye ilişkin,
"Türkiye Yüzyılı vizyonumuz
doğrultusunda OVP ve 12.
Kalkınma Planı hedeflerimizi
gerçekleştirmek için çalışma-
ya devam edeceğiz." ifadesini
kullandı. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat Işık-
han, enflasyonla mücadeleye
ilişkin, "Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın mimarlığını yaptığı

Türkiye Yüzyılı vizyonumuz
doğrultusunda OVP ve 12.
Kalkınma Planı hedeflerimizi
gerçekleştirmek için çalışma-
ya devam edeceğiz." ifadesini
kullandı. Bakan Işıkhan, sos-
yal medya hesabından yaptığı
açıklamada, çalışan ve emek-
liler başta olmak üzere mil-
letin her kesiminin üzerindeki
yükü azaltmak ve kalıcı refah
artışını sağlamak için gereken
adımları attıklarını belirtti.
Yüksek seviyelere ulaşan is-

tihdam verilerinin korunması,
enflasyon ile kararlı mücadele
ve finansal istikrarı sağlama-
nın, öncelikleri olmayı sür-
düreceğini vurgulayan Işık-
han, "Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan'ın
mimarlığını yaptığı Türkiye
Yüzyılı vizyonumuz doğrul-
tusunda OVP ve 12. Kalkınma
Planı hedeflerimizi gerçekleş-
tirmek için çalışmaya devam
edeceğiz." değerlendirmesinde
bulundu. lANKARA-AA

Işıkhan: Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrultusunda çalışmaya devam edeceğiz

İstanbul’daki 1 Mayıs
gösterilerinde çıkan
olaylara ilişkin 12 sanık
hakim karşısında

Avrupa Uluslararası Havaliman-
ları Konseyi'nin (ACI Europe),
"34. Yıllık Kongresi ve Genel Ku-
rulu"nda konuşan Uraloğlu, 169
ülkede 2 bin 110 havalimanını
temsil eden Uluslararası Hava-
limanları Konseyi'nin bu seferki
genel kurulunu Avrupa ve Asya-
Pasifik coğrafyalarının merke-
zinde yer alan İstanbul'da ger-
çekleştirmesinin çok yerinde bir
adım olduğunu söyledi. Türki-
ye'nin tarih boyunca coğrafi ve
kültürel olarak kıtaların, mede-
niyetlerin ve kadim ulaşım kori-
dorlarının kesişme noktasında
yer aldığını belirten Uraloğlu,
Türkiye'nin, Asya ve Avrupa ara-
sındaki doğu-batı koridorunda
doğal bir köprü olduğu gibi görev
yaptığını, Kafkas ülkeleri ve Rus-
ya'dan Afrika'ya uzanan kuzey
güney koridorlarının da tam or-
tasında bulunduğunu aktardı.
Türkiye'nin ayrıca Tarihi İpek
Yolu'nun devamı olarak büyük
öneme sahip olan Orta Koridor
hattının kilit ve Avrupa'nın baş-
langıç noktası olarak çok etkili
bir konumda olduğunun altını
çizen Uraloğlu, şunları kaydetti:
"Tüm bunların yanı sıra Türkiye
tam 4 saatlik uçuş süresiyle 1,4
milyar insanın yaşadığı 67 ülke-
nin merkezinde avantajlı ve muh-
teşem bir lokasyonda bulunmak-
tadır ve bugün hava yolu saye-
sinde sermaye hareketlerinin,
bilgi birikiminin ve yetişmiş insan

gücünün küresel dolaşım kabi-
liyetinin tarihin hiçbir döneminde
olmadığı kadar hız kazandığını
beraberce görüyoruz. Aynı şe-
kilde günümüz toplumları da
zamanın geri döndürülmesi, de-
polanması ve durdurulması
mümkün olmayan kıt ve çok
değerli kaynak olduğunu biliyor.
Tüm bu hız kavramanın hayatı-
mızda yer etmesinde de hava
yolu taşımacılık sektörünün ge-
lişmesi yatıyor. Ülkelerimiz için
vazgeçilmez olan ekonomik iş-
birliklerinin tesisi ve dış ticaret
faaliyetlerimizin gelişmesi için
gerekli olan en hızlı, güvenli ve
konforlu ulaşım yolu da hava
yolu taşımacılığıdır."

Uraloğlu, geçen yıl gerçekleş-
tirilen Routes World 2023 zirve-
sinin ve şu anki etkinlik gibi ulus-
lararası havacılık sektörünü ilgi-
lendiren etkinliklerde Türkiye'nin

artık başı çeken ev sahiplerinden
biri olmayı başardığını ve bunu
da sürdüreceğini dile getirerek,
"Bu başarıda elbette Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan liderliğinde 2002 yılından
itibaren yürüttüğümüz hava ula-
şım politikaları ve faaliyetleriyle,
dünyada en hızlı gelişim gösteren
ülkelerden biri olmamızın payı
yadsınamaz." ifadelerini kullandı.
İlk olarak iç hat yolcu taşımacılı-
ğını rekabete açarak, havacılık
sektörü açısından dönüşümü ger-
çekleştirdiklerini belirten Uraloğlu,
2002'den bu yana aktif havali-
manı sayısını 26'dan 57'ye yük-
selttiklerini, "Dünyada ulaşama-
dığımız hiçbir nokta kalmayacak"
hedefiyle hareket ederek ülkeyi
dünyanın en geniş uçuş ağına
sahip ülkelerden birine dönüş-
türdüklerini söyledi. Uraloğlu,
hava ulaştırma anlaşması bulunan

ülke sayısının 81'den 174'e yük-
seldiğini dile getirerek, "Dış hat-
larda 50 ülkede 60 noktaya uçuş
gerçekleştiriliyorken uçuş ağımıza
286 yeni nokta ekleyerek 131
ülkede 346 noktaya ulaştırdık."
dedi. 2002'de iç ve dış hatlarda
seyahat eden yaklaşık 34,5 milyon
olan yolcu sayısını 2023'te 214
milyonun üzerine çıkardıklarını
kaydeden Uraloğlu, Türk hava
sahasında geçen yıl gerçekleşen
transit üst geçişler dahil uçuş sa-
yısının bir önceki yıla göre yaklaşık
yüzde 15'lik artış göstererek 2
milyon 167 bine yükseldiğini
ifade etti. Geçen yıl Türkiye se-
malarından yaklaşık her 15 sa-
niyede 1 uçak geçtiğine işaret
eden Uraloğlu, bu yıl bu istatis-
tiklerin çok daha üzerinde de-
ğerlere ulaşılacağını öngördük-
lerini belirtti. Avrupa Hava Sey-
rüsefer Emniyeti Teşkilatının
(Eurocontrol), 26 Haziran tarihli
Avrupa Havacılık Genel Bakış
Raporu'nu açıkladığını aktaran
Uraloğlu, "17-23 Haziran tarihleri
arasında ülkemiz günlük orta-
lama 3 bin 894 uçuş ile Avru-
pa'da en yoğun trafik hacmine
sahip ülkeler arasında İtalya'nın
ardından 6. sırada yer aldı."
dedi. Bakan Uraloğlu, İstanbul
Havalimanı'nın günlük ortalama
1520 uçuşla Avrupa'nın en yoğun
havalimanı olarak yıllardır sahip
olduğu birinciliği sürdürdüğünü
kaydetti. lİSTANBUL-AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu: Uçuş
ağımız 131 ülkede 346 noktaya ulaştı

MHP Genel Başkanı Bahçeli, "Her
zeminde ülkemizin önünü kesmek,
iç huzur ve barış ortamımızı bu-
landırmak isteyen fırsat düşkünle-
rinin tahrik ve tacizlerine kapıl-
mamak ortak sorumluluğumuzdur."
ifadesini kullandı. MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli, UEFA'nın, milli
futbolcu Merih Demiral hakkında
disiplin soruşturması açmasına iliş-
kin, "Her zeminde ülkemizin önünü
kesmek, iç huzur ve barış ortamı-
mızı bulandırmak isteyen fırsat
düşkünlerinin tahrik ve tacizlerine
kapılmamak ortak sorumluluğu-
muzdur." ifadesini kullandı. Bahçeli,
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, "Dün akşam attığı gol
ve oynadığı futbolla milletimizin
takdirini ve haklı övgüsünü kazanan
Merih Demiral evladımızın gol se-
vincini 'bozkurt' işaretiyle paylaş-
ması, anlaşılan içimizde ve dışı-
mızda pek çok hastalıklı çevreyi
rahatsız etmiş, bu suretle farklı
arayış ve açıklamaların bahanesi

olmuştur." değerlendirmesinde bu-
lundu. Türk ve Türkiye husumeti
aşikar olan dahili odakların yanı
sıra UEFA'nın da bu şer kervana iş-
tirakinin son derece yanlı ve yanlış
olduğunu belirten Bahçeli, şunları
kaydetti: "Merih evladımızın fileleri
havalandırmasını müteakiben yap-
tığı 'bozkurt' işareti Türk milletinin
dünyaya mesajı olup, UEFA'nın bu
kapsamda soruşturma başlatması
hem maksatlı hem de son günlerde
tehlikeli şekilde mesafe alan zin-
cirleme provokasyonların bir ara
istasyonudur. UEFA'nın başlattığı
soruşturmayı kınamakla birlikte
sahadaki mücadelemizin masa ba-
şında heder edilmemesi için her-
kesin, her insanımızın sağduyulu
ve soğukkanlı davranması milli bir
zarurettir. Her zeminde ülkemizin
önünü kesmek, iç huzur ve barış
ortamımızı bulandırmak isteyen
fırsat düşkünlerinin tahrik ve ta-
cizlerine kapılmamak ortak sorum-
luluğumuzdur." lANKARA-AA

Bahçeli’den, UEFA’nın milli 
futbolcu Merih Demiral hakkındaki 
disiplin soruşturmasına tepki

umhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan, Şanghay

İşbirliği Örgütü 24'üncü Devlet
Başkanları Zirvesi için geldiği
Kazakistan'ın başkenti Asta-
na'daki temasları kapsamında,
Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin ile bir araya geldi. Er-
doğan ve Putin'in bir otelde
basına kapalı gerçekleşen gö-
rüşmesi 1 saat sürdü. Görüş-
mede Dışişleri Bakanı Hakan
Fidan, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, Hazine ve Maliye Ba-

kanı Mehmet Şimşek, Ticaret
Bakanı Ömer Bolat ile Cum-
hurbaşkanı Dış Politika ve Gü-
venlik Başdanışmanı Büyük-
elçi Akif Çağatay Kılıç da yer
aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
görüşmenin basına açık kıs-
mında yaptığı konuşmada,
"Dostumla, uzun bir süredir
görüşemedik. Telefon diplo-
masisiyle görüşmelerimiz oldu
ama bu arada arkadaşlarımız
sürekli irtibat halindeydi. İç-
işleri, Hazine ve Maliye, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanla-
rımız irtibatlarını sürekli sür-

dürdüler." ifadesini kullandı.
Türkiye ile Rusya'nın birlikte

Akkuyu Nükleer Santrali'ni
yaptığını anımsatan Erdoğan,
şunları kaydetti: "Tabii bütün
arzumuz onu bir an önce dev-
reye almak, bitirebilmek. Sinop
Nükleer Enerji Santrali ile ilgili
görüşmelerimiz var. Bu konuda
ciddi adımlar atabileceğimize
inanıyoruz. Bu konuyla ilgili
Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığımız muhatabıyla görüş-
melerini sürdürüyor. Bu gö-
rüşmelerle birlikte de tabii bu
arada özellikle BOTAŞ ve Gazp-

rom arasındaki ilişkiler samimi
bir havada devam ediyor. Sizin
de ifade ettiğiniz gibi yani, 55
milyar dolarlık bu hacim bizim
için çok çok önemli değil. Bizim
hedefimiz 100 milyar doları
yakalamaktı. Bu 100 milyar
dolara ulaşabileceğimize ina-
nıyorum. Bu konuda böyle bir
potansiyele de sahibiz."

Turizm noktasında yaklaşık
7 milyon Rus turistin Türkiye'ye
gelmesinin çok önemli oldu-
ğuna dikkati çeken Erdoğan,
şunları söyledi: "Rus turistlerin
Türkiye'de ağırlanması önem

arz ediyor. Bu konudaki sami-
miyetimiz aynı kararlılıkla de-
vam ediyor. Bunu aynı şekilde
devam ettireceğiz. Yeter ki Rus
turistler Türkiye'den memnun
kalsınlar. Destinasyon olarak
iyiyiz, güçlüyüz, bunu aynı şe-
kilde de devam ettireceğiz.
Rusya-Türkiye arasındaki bu
sıcak ilişkinin ötesinde tabii,
ben sizleri de en kısa zamanda
ülkemde ağırlamayı bekliyo-
rum." Putin de Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın daveti üzerine Tür-
kiye'ye muhakkak geleceğini
dile getirdi. lASTANA-AA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: Rusya ile Sinop
nükleer santrali için ciddi adımlar atabiliriz

Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip
Erdoğan, "(Rus-

ya ile) Sinop
Nükleer Enerji
Santrali ile ilgi-
li görüşmeleri-
miz var. Bu ko-

nuda ciddi
adımlar atabi-
leceğimize ina-
nıyoruz." dedi.
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İstanbul'da 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü'nde Taksim Mey-
danı'na ilerlemeye çalışıp polislere
saldırdıkları gerekçesiyle haklarında
dava açılan 8'i tutuklu 12 sanığın
yargılanmasına başlandı. İstanbul
25. Asliye Ceza Mahkemesindeki
duruşmaya 8'i tutuklu 12 sanık ve
avukatları ile müşteki 8 polis me-
muru katıldı. Duruşmada savunma
yapan tutuklu sanıklardan Fatma
Nur Uğur, olay günü anayasal hak-
larını kullanmak amacıyla Saraç-
hane'ye giderek kitlesel eyleme
katıldıklarını söyledi. Küçükçek-
mece'deki evinden Saraçhane'ye
gidene kadar eylemin yasak oldu-
ğuna ilişkin ibareyle karşılaşma-
dığını, alana polis barikatından
aranarak girdiklerini, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel'in de orada
bulunduğunu belirten Uğur, sem-
bolik şekilde Taksim'e çıkabilme
ihtimallerinin bulunduğunu ifade
etti. Tutuklu sanıklardan Ahmet
Özgür Erdoğan, 11 yıldır makine
mühendisliği yaptığını, çalışma ha-
yatının şantiyelerde geçtiğini be-
lirterek, işçilere ve mühendislere
kanundaki haklarının verilmediğini
kaydetti. Alana metro vasıtasıyla
ulaştığını ve polis noktasındaki
aramadan geçerek içeriye girdik-
lerini belirten Erdoğan, "İddiana-
mede yasaklı yürüyüş ifadesi kul-
lanılıyor. Bu sırada yasaklı olduğuna
ilişkin bir şey söylenmedi. Hiçbir
şekilde polis memuruna taş veya
sopa fırlatmadım. Alanda çok kısa
süreliğine arbede yaşandı ben de
ön tarafta kitlenin arasında kaldım.
Kalkana tutunmuş olabilirim ama
kesinlikle zarar verme kastım yok-
tu. Kalabalığa dağılma yönünde
anons yapıldığı yazıyor. Herhangi
bir anons duymadım, kaldı ki ya-
pılsa da kalabalıkta duymamış
olabilirim." ifadelerini kullandı.
Tutuklu sanık Özenç Cevahir İs-
lamoğlu da sosyal medyadan 1
Mayıs kutlamalarına ilişkin çağrılar
yapıldığını görmesi üzerine alana
gittiğini belirterek, elindeki nesneyi
önüne doğru savurduğunu iddia
etti.  lİSTANBUL-AA
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İHEK'in kararı-
na göre, İBB'de
çalışan persone-

lin, haksız nedenlerle işten
çıkarıldığına yönelik yazılı
ve görsel medyadaki iddialar
üzerine resen inceleme baş-
latıldı. İnceleme kapsamında
yazılı beyan veren İBB,
2019'da İBB Meclisi Hukuk
Komisyonu ve Temel Haklar
Komisyonunca oluşturulan
Araştırma Komisyonu ve Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı iş müfettişlerince
konuyla ilgili inceleme ya-
pıldığı, bunların sonucunda
hazırlanan raporun, bele-
diye iştiraklerinin cevabi ya-
zılarının ve İBB Meclis üye-
lerince verilen önergelerin
yazılı görüşe ek olarak ku-
ruma ibraz edildiği ifade
edildi.
İşten çıkarmalar ve
alımlar soruldu

TİHEK, belediyenin sun-
duğu yazılı görüşü, somut
gerçeğe ulaşılması için ye-
terli bulmadı. Kurum, bele-
diyeden, 27 Haziran 2019
ile 24 Kasım 2023 arasında
iş akdi feshedilen işçi sayısı
ile iş sözleşmesi feshedilen
işçilerin fesih süreçlerinde
ihbar önellerine riayet edilip
edilmediğiyle ilgili belgelerin
gönderilmesini talep etti.
Ayrıca Sosyal Güvenlik Ku-
rumundan alınan veriler
uyarınca, bu tarihler ara-
sında 74 bin 28 kişinin han-
gi gerekçelerle işe alındığı,
66 bin 920 kişinin ise hangi
gerekçelerle işten ayrıldığı
soruldu. İBB'nin kurula gön-
derdiği yazıda, belediye ve
iştiraklerinde işten çıkarılan
işçi sayısına ilişkin iddianın
gerçeği yansıtmadığı, ay-
rımcılık iddiasıyla belediyeye
açılmış dava bulunmadığı,
alt işveren işçileri belediye

çalışanı olmadığından işe
giriş ve işten ayrılış işlem-
lerinin İBB tarafından ya-
pılmadığı, 2019'da İstanbul
Büyükşehir Belediye Mec-
lisince oluşturulan araştırma
komisyonu, mülkiye mü-
fettişleri ve iş müfettişlerince
yapılan incelemelerde mev-
zuata aykırı bulguya rast-
lanıldığına dair geri dönüş
olmadığı kaydedildi.
Kurum ve
kuruluşlardan da
bilgi istendi

İnceleme kapsamında çe-
şitli kurum ve kuruluşlardan
da görüş istendi. Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığının gönderdiği yazıda,
belediyeye bağlı iştirakler
hakkında yapılan inceleme-
de, İş Kanunu'nun "Toplu
işten çıkarma ile ilgili hü-
kümlere aykırılık" başlıklı
100. maddesi uyarınca işti-
rakler hakkında idari yap-
tırım uygulandığı ifade edil-
di. HAK-İŞ'in sunduğu ya-
zıda, 2019'daki yerel seçim-
lerin ardından 12 binin üze-
rinde sendika üyesinin işten
çıkarıldığı bildirilirken, SGK
de 2019 ila 2023 arasında

işe giren ve işten ayrılanların
sayısını sundu.
Üst sınırdan idari
para cezası

TİHEK kararında, bele-
diyenin, 4 yıllık süreçte
haklı veya haksız neden-
lerle iş akdi feshedilen top-
lam işçi sayısı ve işe iade
davalarıyla ilgili bilgi ver-
mediği belirtildi. İBB bün-
yesinde, bağlı iştirak şir-
ketleri ve kuruluşlarında
çalışan çok sayıda işçinin
sözleşmelerinin yerel seçim
sonrası feshedilmesinin, ilk
bakışta bu işlemlerin siyasi
saiklerle yapıldığı izleni-
mini doğurduğu kaydedil-
di. Kararda, belediyenin
cevapları, kamuoyuna yan-
sıyan iddialar, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun ve
diğer belediye yetkililerin
açıklamaları bir bütün ola-
rak değerlendirildiğinde,
iki seçim öncesi veya se-
çimden hemen önce işe alı-
nan kişilerin bir siyasi gö-
rüşe yakın olduğuna dair
varsayımlar yapılarak söz-
leşmelerinin feshedildiğinin
değerlendirildiği ifade edil-

di. Belediyenin personel de-
ğerlendirmesinde liyakat il-
kesi gözetilerek objektif ve
nesnel kriterlerin belirlen-
mediği, iki yerel seçim ara-
sında işe alınanların belirli
bir siyasi gruba ait oldu-
ğunun varsayıldığı, bu var-
sayım üzerinden işe alım-
ların adil olarak değerlen-
dirilmediği, belediyeden
bilgi ve belge sunulması
ısrarla talep edilmesine rağ-
men herhangi bir somut
bilgi ve belge sunulmadığı
aktarılan kararda, "Ayrım-
cılık yasağının ihlal edildiği
iddialarının çürütülemedi-
ği, dolayısıyla 6701 sayılı
Türkiye İnsan Hakları ve
Eşitlik Kurumu Kanunu'nda
sayılan ayrımcılık türlerin-
den biri olan varsayılan te-
mele dayalı ayrımcılığın
unsurlarının gerçekleştiği
ve muhatap tarafından ay-
rımcılık yasağının ihlal edil-
diği kanaatine varılmıştır."
değerlendirmesi yapıldı.
TİHEK, "çalışma hakkı" ve
"ayrımcılık yasağı"nı ihlal
ettiğine hükmettiği bele-
diyeye üst sınırdan 141 bin
934 lira idari para cezası
verdi. lANKARA-AA
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Türkiye'nin 3. Cumhurbaş-
kanı Celal Bayar'ın kızı ve
eski milletvekili Nilüfer Gür-
soy için Meclis'te cenaze tö-
reni düzenlendi. İstanbul'daki
evinde dün yaşamını yitiren
103 yaşındaki Gürsoy için
Meclis Şeref Kapısı önünde
cenaze töreni gerçekleştirildi.
Törene, Gürsoy'un ailesi ve
yakınlarının yanı sıra TBMM
Başkanı Numan Kurtulmuş,
CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Gelecek Partisi Genel
Başkanı Ahmet Davutoğlu,
Demokrat Parti Genel Baş-
kanı Gültekin Uysal, AK Parti
Grup Başkanı Abdullah Güler,
Saadet Partisi Grup Başkanı
Selçuk Özdağ, eski TBMM
Başkanı Mustafa Şentop, eski
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, siyasi partilerin
grup başkanvekilleri, millet-
vekilleri ve siyasetçiler katıldı.
TBMM Başkanı Kurtulmuş,

Gürsoy'un ailesi ve yakınla-
rına başsağlığı diledi, tazi-
yelerini iletti. Törende, Gür-
soy'un özgeçmişinin okun-
masının ardından saygı du-
ruşunda bulunuldu, dua edil-
di. Gürsoy'un naaşı daha son-
ra toprağa verilmek üzere
Cebeci Asri Mezarlığına gö-

türüldü. Türkiye'nin 3. Cum-
hurbaşkanı Celal Bayar ile
Reşide Bayar'ın kızı olan Dr.
Nilüfer Gürsoy, 1921 yılında
Bursa'da dünyaya geldi. An-
kara Üniversitesi Dil Tarih
ve Coğrafya Fakültesinden
mezun olan Gürsoy, Adalet
Partisinden 13. Dönem Bursa,

15. ve 16. dönem İstanbul
Milletvekilliği yaptı. Demo-
krat Parti Kütahya eski Mil-
letvekili Ahmet İhsan Gür-
soy'un eşi olan Nilüfer Gürsoy,
aynı zamanda Celal Bayar
Vakfı Başkanlığı görevini de
yürütüyordu. Gürsoy, 3 çocuk
annesiydi. lTBMM-AA

Muş'ta çocuklarının, terör ör-
gütü PKK tarafından dağa gö-
türülmesinden DEM Parti'yi
sorumlu tutan aileler, partinin
il başkanlığı binası önündeki
eylemlerine devam etti. Her
hafta çarşamba günü DEM
Parti İl Başkanlığı binası önün-
de toplanan aileler, bu hafta
da yaptıkları eylemle çocuk-

larına seslerini duyurmaya ça-
lıştı. "Evlat nöbetindeyiz", "An-
neler direniyor" ve "Artık yeter
yakamızdan düşün" yazılı pan-
kartlar açan anne ve babalar,
çocuklarına teslim olmaları
için çağrıda bulundu. Baba
Alaattin Koçhan, gazetecilere,
yıllardır oğlundan haber ala-
madığını söyledi. lMUŞ-AA

Türkiye’nin 3. Cumhurbaşkanı Celal Bayar’ın kızı 
Nilüfer Gürsoy için Meclis'te cenaze töreni düzenlendi

Muşlu aileler DEM Parti önündeki ‘evlat nöbeti’ni sürdürdü

FO
T
O

Ğ
R

A
F:

 A
A

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK), 31 Mart 2019'daki yerel
seçim sonrasındaki süreçte bazı işçilerin sözleşmelerini fesheden İstanbul
Büyükşehir Belediyesine (İBB) 141 bin 934 lira idari para cezası verdi.

TİHEK'ten yerel seçim sonrası işçi
çıkaran İBB’ye idari para cezası

Odak noktasında finansal kuru-
luşların yer aldığı ekonomik olum-
suzluklar, halka halka genişleyerek
bütün dünyaya yayılıyor. “Açgöz-
lülük en büyük sermayedir” diyen
küresel bankalar, bütün ülkelerin
dış ticaret dengeleriyle birlikte,
finansal yapılarını da altüst edi-
yorlar. Ülkeler arasındaki sermaye
hareketlerinin büyük bir hız ka-
zanmasıyla, finansal olumsuzluklar
bütün dünyaya yayılıyor.

Günlerin akışında nasıl gün-
düzleri geceler, geceleri gündüzler
izlerse, ekonominin yönetiminde
olumlulukları olumsuzluklar,
olumsuzlukları olumluluklar izler.
Bir gün içinde sürekli gece ve
sürekli gündüz olmadığı gibi,
ekonomik yapıda da sürekli bü-
yüme ya da sürekli gerileme ol-
maz. Ekonomilerde olumsuzların
yol açtığı, dengesizliklerle gelen
yıkımlar olmazsa, kuruluşlar risk-
leri analiz ederek, ömürlerini
uzatamazlar. Krizlerle kuruluşlar
kendilerini yenilemek zorunda
kalırlar.

Dünyadaki kurumların ve ku-
ruluşların, risk yönetimine ihti-
yaçları vardır. Bütün ülkeleri sar-
san olumsuzluklar olmasa da,
kuruluşlar bugünlerini değerlen-
dirirken, yarınlarını da planlamak
zorundadırlar. Yarına bugünden
gidilecektir. Kuruluşların yarın
için tek bildikleri, kesin olarak
bilmedikleridir. Bilinmeyen her
şey gibi yarın risk taşır. Riskler
kuruluşlarda özenle yönetilmez-
lerse, kazanılan başarılar başarı-
sızlıklara dönüşürler.

İster olumlu ister olumsuz yıl-
larda olsun, kuruluşların uzun
dönemde başarıları, geleceğin ta-
şıdığı riskleri öngörmelerine ve
önceden önlem almalarına bağ-
lıdır. Kuruluşlar dünyadaki ana
eğilimleri iyi araştırmak ve iyi

değerlendirmek zorundadırlar.
Kuruluşlarda risk yönetimi, dün-
yadaki eğilimlere karşı olmak de-
ğil, uyum sağlayacak önlemleri
almaktır. Dünyadaki eğilimlere
uyum sağlayamayan kuruluşlar,
er ya da geç darboğaza girmekten
kurtulamazlar.

Dünyada kuruluşların, bütün
canlılar gibi, bir hayat eğrileri
vardır. Kuruluşlar doğarlar, bü-
yürler ve ölürler. Kuruluşların
hayat eğrileri, yeni ürünler, yeni
süreçler, yeni yöntemler, yeni
yaklaşımlar ve yeni açılımlar ge-
liştirilerek, yeniden doğarcasına,
yeni hayat eğrileriyle destekle-
nerek uzatılır. Kuruluşların ömür-
lerini uzatmak için, dünün hayat
eğrileri araştırılır, bugünün hayat
eğrileri değerlendirilir, yarının
hayat eğrileri planlanır. Hayat
eğrileri yenilenmesini bilenlerin
ellerinde uzun ömürlü olurlar.

Kriz yönetimiyle kuruluşlarda,
elde olan varlıkların koruyucu-
luğu yapılırken, risk yönetimiyle
elde olmayan varlıkların mimar-
lığı yapılır. Kriz yönetimiyle ku-
ruluşların, bugünlerini kurtarmak
için çalışılırken, risk yönetimiyle
kuruluşların yarınları inşa edil-
meye çalışılır. Kriz yönetiminde
bugünün işlerini güzel yapmak
önemlidir.Risk yönetimiyle yarının
güzel işlerini yapmak için ön-
lemler alınır.Yarının risklerini ön-
gören araştırmalarla kuruluşların
gelecekleri güvence altına alın-
maya çalışılır.

Fırsatlarınla tehditlerin birlikte
bulunduğu krizlerde, ustalık tehdit-
lerle gelen fırsatları yakalmaktır.

Kuruluşlarda kriz yönetimleri
bugün olanlarla, risk yönetimleri
yarın olacaklarla ilgilenir.

Kriz yönetenler denenmişlere,
risk yönetenler denenmemişlere
ağırlık verirler.

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Suat Özçağdaş, eğitimdeki sorun-
ları anlatmak için gelecek hafta
24 saat sürecek bir basın açıkla-
ması yapacaklarını bildirdi. Öz-
çağdaş, CHP Grup Başkanvekili
Ali Mahir Başarır ve bazı CHP'li
milletvekilleriyle Meclis'te gaze-
tecilerle sohbet toplantısında bir
araya geldi. Suat Özçağdaş, milli
eğitimle ilgili gündemin hiç dur-
madığını ve bu alanda ülke yara-
rına bir şey yapılmadığını söyledi.
Bu kapsamda kamuoyuna alter-
natif oluşturmak için bir etkinlik
yapacaklarını dile getiren Özçağ-
daş, "Bu ilk defa yapılacak. 24
saatlik bir basın açıklaması yapa-
cağız. Bir eğitim maratonu olacak.
Türkiye'nin yaşadığı tüm sorun-
larda eğitimle ilgili çözülemeyen
meselelerin bir yansıması var. Eği-
tim, Türkiye'nin en başat alanla-
rından bir tanesi. Buna dikkat
çekmek, yeni ve farklı bir çalışma

yapmak, uzmanların görüşlerini
dile getirmelerini sağlamak iste-
dik." diye konuştu. Özçağdaş, 22
konu başlığının ele alınacağı basın
açıklamasının, gelecek hafta per-
şembe veya cuma günü saat
10.00'da başlayacağını ve açık
alanda yapılacağını bildirdi. Suat
Özçağdaş, basın açıklamasına CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, CHP
Genel Sekreteri Selin Sayek Böke,
genel başkan yardımcıları, parti-
liler ve eğitimcilerin katılacağını
ifade etti. Özçağdaş, bu etkinliğin
ardından 21 ilde eğitim buluş-
maları gerçekleştireceklerini dile
getirdi. CHP'li Özçağdaş, Türkiye
Yüzyılı Maarif Modeli'nin iptali
için Danıştay'da dava açacaklarını,
hazırlıkları tamamladıklarını ak-
tardı. Gazetecilerin sorusu üzerine
Özçağdaş, Milli Eğitim Bakanı Yu-
suf Tekin'le görüşmediğini ve bir
randevu talebinin de olmadığını
belirtti. lANKARA-AA 

CHP, eğitim politikalarına ilişkin 
24 saatlik basın açıklaması yapacak

Üretimde ve yönetimde
ömürler yeni hayat
eğrileriyle uzatılır 
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EMRAH DOKUZLU

oğu Avrupa bölge uzmanı
Emrah Dokuzlu, Macaris-
tan'ın Avrupa Birliği (AB)

Konseyi dönem başkanlığının birliğe
olası etkilerini AA Analiz için kaleme
aldı. Bugün Avrupa Birliği (AB)
Konseyi dönem başkanlığını Belçi-
ka'dan devralacak olan Macaristan,
2024'ün sonuna kadar bu görevi
üstlenecek. Başbakan Viktor Orban
tarafından yönetilen ülke, AB ka-
rarlarına koyduğu blokeler ve Brük-
sel bürokratlarıyla yaşadığı gergin-
liklerle biliniyor.

Macaristan hükümeti, eski Ame-
rika Birleşik Devletleri (ABD) Baş-
kanı Donald Trump'ın 2016 seçim-
lerinde zafer kazandığı sloganla
benzerlik gösteren "Avrupa'yı Ye-
niden Büyük Yap"
(Make Europe
Great Again) slo-
ganı altında AB
dönem başkanlı-
ğını üstleniyor.
Sloganla ilgili tar-
tışmalar sürer-
ken, Macaris-
tan'ın Avrupa Par-
lamentosu (AP)
seçimlerinin he-
men akabinde yü-
rüteceği AB Kon-
seyi Başkanlığı
görevi birliğin ge-
rek iç gerekse de
dış politikalarını
etkileyecek. Ma-
caristan'ın dönem başkanlığı ajan-
dası, AB içindeki fay hatlarını de-
rinleştirebilecek birçok hususu içe-
riyor.
Macaristan’ın AB
ajandası

Macaristan dönem başkanlığı
için 7 öncelik belirledi. Bu öncelikler
arasında Yeni Avrupa Rekabet Ede-
bilirlik Anlaşması, Avrupa savunma
politikasının güçlendirilmesi, tutarlı
ve liyakate dayalı bir genişleme
politikası, yasadışı göçün durdu-
rulması, uyum politikasının gele-
ceğinin şekillendirilmesi, çiftçi mer-
kezli bir AB tarım politikası ve de-
mografik zorlukların ele alınması
gibi konular bulunuyor.

Birliğin ve üye devletlerin üret-
kenliğini ve rekabet gücünü artır-
mak ve büyümeyi teşvik etmek
amacıyla Yeni Avrupa Rekabet Ede-

bilirlik Anlaşması'nın kabul edilmesi
Macaristan'ın dönem başkanlığının
önemli bir önceliği olarak ifade
edilirken, Avrupa savunma politi-
kasının güçlendirilmesi de temel
hedeflerden biri olarak belirtiliyor.
Bununla birlikte Macaristan'ın AB
ile mutabık olamadığı genişleme
politikası, yasa dışı göçle mücadele
ve tarım politikaları da masada
duran önemli hususlar arasında.
AB ile anlaşmazlıklar

Son yıllarda Budapeşte, özellikle
Rusya'ya yönelik yaptırımları gecik-
tirmesi, Ukrayna'ya askeri yardımı
engellemesi, ülke içinde hukukun üs-
tünlüğü ve LGBT konusunda yaşanan
tartışmalar nedeniyle AB'nin sürekli
eleştirilerine ve fonlarının bloke edil-
mesine kadar varan yaptırımlara ma-

ruz kaldı. Son ola-
rak Macaristan, AB
iltica yasalarını ihlal
ettiği gerekçesiyle
200 milyon Avro
para cezasına çarp-
tırıldı.

Coğrafi konumu
nedeniyle Macaris-
tan, uzun zamandır
diğer AB ülkelerine
gitmek isteyen göç-
men ve mülteciler
için bir geçiş ülke-
sidir. Bu sebeple Bu-
dapeşte, kısa süre
önce kabul edilen
Göç ve İltica Paktı'nı

ve özellikle de paktın dayanışma hü-
kümlerini eleştirmeye devam edecektir.
Macaristan'ın dönem başkanlığı bo-
yunca AB'ye gelen sığınmacılar için
ortak sorumluluğu kabul etmeyi kesin
bir dille reddederek üçüncü ülkelerle
ek anlaşmalar yapmak ve sığınma
başvurularının AB dışında işleme ko-
nulması fikrini geliştirmek de dahil
olmak üzere göç konusunda bir takım
alternatifler üzerinde çalışılacağı tah-
min ediliyor.

Macaristan'da tarım konusunda
cumhurbaşkanlığının çiftçileri destek-
lemeye yönelik bir politikası mevcut.
Ancak AB Konseyi'nde sadece tarıma
odaklanılması AB’nin yeşil politikala-
rına uymayabilir. Macaristan Avrupa
Komisyonu tarafından 2022'de öne-
rilen Doğa Restorasyon Yasasına karşı
oy kullanmıştı. Ayrıca, Macaristan ve
AB arasındaki bir diğer ihtilaflı konu
ise Avrupa tarım sübvansiyonlarının
Ukraynalı çiftçilerle paylaşılmasıdır.

Macaristan Avrupa tarım sübvansi-
yonlarının Ukraynalı çiftçilerle pay-
laşılmasına karşı çıkıyor.

Son dönemde, Rusya konusunda
yaşanan yeni bir gelişme de Brüksel
ile Macaristan’ın arasının tekrar ge-
rilmesine neden oldu. Macaristan geç-
tiğimiz çarşamba günü Kremlin'in 81
Avrupa medya kuruluşunu Rusya'da
yasaklama kararını kınayan ortak bir
bildirinin yayınlanmasını veto etti.
Brüksel, Rusya'nın tavrına 27 üye ül-
kenin tamamının onayladığı eleştirel
bir açıklamayla karşılık vermeyi plan-
ladı. Ancak Macaristan’ın bu hamlesi
dış politikada oybirliği gerektiğinden
AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell'i kendi
başına bir açıklama yapmaya zorladı.
Ayrıca Budapeşte Ukrayna'ya 6,6 mil-
yar avroluk askeri destek verilmesini
engellemeye de devam ediyor.
AB’nin genişleme
politikaları nasıl
etkilenecek?

Macar yetkililerin açıklamalarına
bakıldığında, dönem başkanlığının
ana temaları arasında Ukrayna'dan
ziyade Batı Balkanlar'a odaklanan
bir AB genişlemesi yer alacak. Ma-
caristan Dönem Başkanlığı Komitesi
bölgede AB ile Sırbistan, Kosova,
Arnavutluk, Kuzey Makedonya,
Bosna Hersek ve Karadağ gibi Batı
Balkan ülkeleri arasında bir zirve
düzenlemek istiyor.

Macaristan Dışişleri Bakanı Peter
Szijjarto'ya göre, Macaristan'ın dönem
başkanlığının ilk yarısındaki hedefi
Bosna Hersek'le müzakereleri baş-
latmak ve hükümetler arası ilk gö-
rüşmeleri gerçekleştirmek olacak.
Tüm Macar diplomatlardan Bosna
Hersek ile katılım müzakerelerinin
başlatılması için aktif olarak lobi
yapmalarının talep edilmesi, Macar
hükümetinin genişleme perspektifinin
Brüksel’den farklılaştığını gösteriyor.
Ukrayna ve Moldova bir
süre daha bekleyebilir

Aralık 2023'te Avrupa Konse-
yi'nde Ukrayna ile müzakerelerin
başlatılmasına ilişkin yapılan oy-
lamada çekimser kalan tek ülke
olan Macaristan, bu konuda veto
tehdidinde bulunup Ukrayna'nın
AB'ye kabulüne şüpheyle yaklaş-
maya devam etmişti. Ancak diğer
üyelerin baskısı ve Kiev'in Macar
azınlıkların korunması konusunda
verdiği güvenceler neticesinde Uk-

rayna'nın üyelik müzakereleri ko-
nusunda ilerleme sağlandı.
Bu gelişmelerin ardından
25 Haziran 2024'te AB,
Ukrayna ve Moldova ile 
tam üyelik müzakerelerine
resmen başlattı.

Macaristan'ın AB Daimi Temsilcisi
Balint Odor'a göre Macaristan, Uk-
rayna ve Moldova'nın katılım mü-
zakerelerini desteklemeyecek. Ma-
caristan Avrupa İşleri Bakanı Janos
Boka konuyla ilgili 2025'ten önce
önemli bir hareket olmayacağını
öne sürdü ve yaptığı açıklamada,
"Macaristan'ın dönem başkanlığı sı-
rasındaki beklentilerime göre, mü-
zakere fasıllarının açılması konusu
hiç gündeme gelmeyecek" dedi.

Orban gibi Ukrayna’nın AB’ye
katılımına karşı olanların temel id-
diaları, Ukrayna'nın olası enteg-
rasyonunun bloğun bütçe yapısını
istikrarsızlaştıracağı ve birçok AB
ülkesini birlikten faydalanmaktan
çok birliğe katkı sağlamaya yönel-
teceği yönünde. Ukrayna'nın olası
AB üyeliğinin bloğun 7 yıllık bütçesi
üzerinde 110
milyar avro ile
136 milyar
avro arasında
bir etki yara-
tabileceği ve
bunun da
AB'nin gayrisa-
fi yurt içi hası-
lasının (GSYH)
yüzde 0.1'i ve
yüzde 0.13'ü
arasında bir
maliyete yol
açacağı tahmin
ediliyor. Maca-
ristan'ın, dö-
nem başkanlığı
süresince Uk-
rayna ve Moldova'nın katılımını
bir kenara bırakarak dikkatleri
AB'nin Batı Balkan ülkelerine ge-
nişlemesine yönlendirmeye çalışa-
cağı aşikar. Ancak dönem başkanlığı
Macaristan'a dış politika üzerinde
çok fazla yetki sağlamıyor. Bu so-
rumluluklar büyük ölçüde Avrupa
Komisyonu Başkanı ile AB Dış İliş-
kiler ve Güvenlik Politikası Yüksek
Temsilcisinin yetki alanına giriyor.
Bu sebeple, muhtemelen Ukray-
na'nın entegrasyonu konusunda
önemli kararlar 2025 yılının ilk
yarısında yani Polonya'nın AB Kon-

seyi dönem başkanlığı sırasında
alınacaktır.
Yeni bir Avrupa vizyonu
görülecek mi?

Macaristan'ın dönem başkanlığı Av-
rupa’da aşırı sağın yükseldiği ve yö-
netim boşluğunun yaşandığı, Rusya-
Ukrayna savaşının devam ettiği, AB'nin
ekonomik olarak zorlandığı ve bunlara
ek olarak güvenlik endişelerinin arttığı
bir dönemde gerçekleşecek. Bu şartlar
altında, Brüksel’in Budapeşte ile gergin
ajandası bir takım endişelere yol
açıyor. Ancak Macaristan'ın dönem
başkanlığı AB için önümüzdeki 6 ay-
daki tek sorun olmayabilir. Özellikle
yaklaşan Fransa ve Avusturya seçim-
leri, hatta ABD’de seçimi Trump’ın
kazanması bugün Budapeşte konu-
sunda endişelenenlerin önüne bam-
başka bir hikaye çıkarabilir. Avrupa'da
sağın daha fazla birleşmesi, Orban'ın
etkisini artırabilir. Diğer taraftan Ma-
caristan'ın Brüksel eleştirileri retorikten
öteye geçemeyebilir. Zira Budapeş-
te'nin ekonomik olarak AB’ye bağım-
lılığı, Brüksel’in sağlamasını beklediği
fonlar ve ülkedeki Alman otomobil

yatırımları ideal
politikle reel po-
litik arasındaki
makası açabilir.

AB dönem
başkanlığı sem-
bolik açıdan
önemli olsa da
etkisi abartılma-
malıdır. Zira yasa
tekliflerinin bü-
yük çoğunluğu
Avrupa Komisyo-
nu'ndan geliyor
ve üye devletler-
le Avrupa Parla-
mentosu tarafın-
dan onaylanıyor.
Ayrıca, Macaris-

tan'ın dönem başkanlığı kilit bir ya-
sama dönemine denk gelmiyor. Bu 6
aylık sürede yasamadan ziyade siyasi
bir süreç yaşanacağı söylenebilir. An-
cak, AB içinde Brüksel’i eleştiren bir
Macaristan’a her zaman ihtiyaç du-
yulacaktır.

[Emrah Dokuzlu, Polonya
Bilimler Akademisi Sosyal
Araştırmalar Enstitüsü'nde
(GSSR) Avrupa’daki Türklerin
siyasileşme süreci hakkında
akademik çalışmalar yapmış-
tır, Polonya siyasetiyle ilgili
çalışmalar da yapmaktadır.]

D

“Yeniden Büyük Avrupa”: Macaristan’ın
başkanlığındaki AB’yi neler bekliyor?

Macaristan'ın AP seçimlerinin hemen akabinde
yürüteceği AB Konseyi başkanlığı görevi birliğin
gerek iç gerekse de dış politikasını etkileyecek.

Macar yetkililerin
açıklamalarına ba-

kıldığında, dö-
nem başkanlığı-

nın ana temaları ara-
sında Ukrayna'dan zi-

yade Batı Bal-
kanlar'a odakla-
nan bir AB genişle-
mesi yer alacak.

Tüm Macar diplomat-
lardan Bosna Hersek

ile katılım müzake-
relerinin başlatılma-

sı için aktif olarak lobi
yapmalarının talep edil-
mesi, Macar hükümeti-

nin genişleme pers-
pektifinin Brük-

sel’den farklılaştığı-
nı gösteriyor.
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ABD’lilerin yüzde 75'ine göre
Demokrat Parti, Biden’dan
başka aday çıkarmalıydı

İsrail, Batı Şeria’da 6 bin yasa dışı
konutla Filistin topraklarındaki
işgali genişletmeyi planlıyor
İsrail, işgal altındaki Batı Şeria’da
gasbedilen Filistin topraklarında
yaklaşık 6 bin yeni yasa dışı ko-
nut inşa etmeyi planlıyor. İsrailli
sivil toplum kuruluşu Peace
Now’un (Şimdi Barış) internet
sitesinde yer alan haberde, Yük-
sek Planlama Konseyinin, işgal
altındaki Batı Şeria’da yeni yasa
dışı konutlar için hazırlık yaptığı
belirtildi. Yüksek Planlama Kon-
seyi’nin işgal altındaki Batı Şe-
ria’da 6 bin 16 yasa dışı konutun
inşasını teşvik edeceği belirtilen
haberde, Filistin topraklarındaki
gaspı genişletmek için konseyin
bugün ve yarın iki toplantı dü-
zenleyeceği aktarıldı. Haberde,
konseyin şubat ayındaki top-
lantısında 3 bin 426 yasa dışı
konutu onayladığı ve geçen yıl
12 bin 349 yasa dışı konutun
teşvik edilmesiyle rekor yıl ol-

duğu değerlendirmesine yer ve-
rildi. İsrail'in aşırı sağcı Maliye
Bakanı Bezalel Smotrich, Filistin
devletini tek taraflı tanıyan her
bir ülke için işgal altındaki Batı
Şeria'da İsrail'in yeni Filistin top-
raklarını gasbederek burada
yasa dışı Yahudi yerleşim yerleri
kuracaklarını söylemişti. Smot-
rich, yakın zamanda Batı Şeria'da
“önce sahada ve sonra yasal
olarak egemenlik kuracaklarını"
iddia ederek Filistin topraklarının
ilhak edilmesi ve buradaki yasa
dışı Yahudi yerleşim yerlerini
de “yasallaştırma düşüncesi ol-
duğunu” dile getirmişti. İsrail
Güvenlik Kabinesi de işgal al-
tındaki Batı Şeria'da Filistin top-
raklarını gasbeden İsraillilerin
yaşadığı 5 kaçak yerleşim biri-
minin yasallaştırılmasını onay-
lamıştı. lRAMALLAH-AA

DSÖ Direktörü, Han Yunus’taki
Gazze-Avrupa Hastanesinin “bir an
önce hizmete açılması” çağrısı yaptı

Gazze'deki hükümet, İsrail'in "tahliye"
uyarısının ardından Han Yunus ken-
tindeki Gazze-Avrupa Hastanesinin
boşaltılmasını istemesini "yeni bir
tarihi suç" olarak nitelendirdi. Gaz-
ze'deki hükümetin medya ofisinden
yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in
Han Yunus kentinin doğusunda Gaz-
ze-Avrupa Hastanesinin de bulun-
duğu "bölgenin boşaltılması" talebine
tepki gösterildi. Açıklamada, İsrail'in
Gazze-Avrupa Hastanesini boşalt-
maya ve sağlık personelini tahliye
etmeye zorlaması, "Tel Aviv'in sici-
linde yeni bir tarihi suç" olarak ni-
telendirildi. İsrail'in bu uygulama-
larıyla, 7 Ekim'den bu yana 34 has-
tanenin hizmet dışı bırakıldığı Gaz-
ze'de insani ve sağlık krizi oluştur-
mayı hedeflediği ifade edilen açık-
lamada, "Hastanenin boşaltılması,
Gazze'de binlerce yaralı ve hastanın
hayatını tehdit edecek dereceye ula-
şan mevcut sağlık krizini derinleşti-
recek insani bir felakettir." denildi.
Açıklamada, Gazze'de sağlık sektö-

rünü, hastaneleri ve sağlık personelini
hedef alan bu suçlardan İsrail, ABD
ve uluslararası toplumun sorumlu
olduğu kaydedildi. İsrail ordusu Han
Yunus'un doğu bölgelerinde yerinden
edilen Filistinlilere gönderdiği ses
kaydında bölgenin "tehlikeli çatışma
bölgesi" olduğunu iddia ederek boş-
altılmasını istemişti. İsrail Ordu Söz-
cüsü Avichay Adraee, 1 Temmuz'da,
X sosyal medya platformundan yap-
tığı açıklamada, Filistinlilerden Han
Yunus kentinin doğusundaki böl-
geleri "güvenlikleri için" acilen bo-
şaltmalarını istemişti. Kentin doğu-
sundaki Filistinliler, İsrail ordusunun
çağrısından saatler sonra Refah'ın
batısında bulunan ve yerleşim yeri
olmayan El-Mevasi bölgesine doğru
göç etmek zorunda kalmıştı. Han
Yunus kentindeki Gazze-Avrupa Has-
tanesi çalışanları da dün, İsrail'in
hastanenin bulunduğu bölgenin boş-
altılması yönündeki uyarısının ar-
dından hasta, yaralı ve cihazların
tahliyesine başlamıştı. lGAZZE-AA
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DSÖ Genel Direktörü Gheb-
reyesus, İsrail saldırıları al-
tındaki Gazze'nin güneyindeki
en büyük sevk hastanelerin-
den biri olan Gazze-Avrupa
Hastanesinin "bir an önce hiz-
mete açılması" çağrısında bu-
lundu. Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) Genel Direktörü Tedros
Adhanom Ghebreyesus, X res-
mi hesabından, tahliye edil-
diğini duyurduğu 320 hastalı
Han Yunus'taki Gazze-Avrupa
Hastanesine ilişkin açıklama-
larda bulundu. DSÖ Genel
Direktörü Ghebreyesus, “Gü-
neydeki en büyük sevk has-
tanelerinden biri olan Gazze-
Avrupa Hastanesi korunmalı
ve bir an önce hizmete açıl-
malıdır. Gazze, daha fazla
hastaneyi kaybetmeyi göze
alamaz.” ifadesini kullandı.
Han Yunus’taki tahliye çağrıları
sonrası Gazze-Avrupa Hasta-
nesindeki 320 hastanın ve
sağlık personelinin tahliye

edildiğini aktaran Ghebreye-
sus, hastaların büyük çoğun-
luğunun halen 350'den fazla
yatan hastayla tam kapasite
hizmet veren Nasır Hastane-
sine yönlendirildiğini kaydetti.
Ghebreyesus, Nasır Hasta-
nesinde ameliyat için gerekli
tıbbi malzeme ve ilaç sıkıntısı
yaşandığını da vurguladı.
BM’ye ait 3 tırın da Gazze-
Avrupa Hastanenin tıbbi mal-
zemelerini başka bir bölgeye
taşıdığını ifade eden Gheb-
reyesus, kalan malzemelerin
ise en kısa sürede hastaneden
alınacağını kaydetti. DSÖ'nün
işgal altında bulunan Filistin
topraklarındaki temsilcisi Ric-
hard Peeperkorn, İsrail'in
Gazze'nin güneyindeki Han
Yunus kentinin doğusundaki
binlerce kişiye "bölgenin boş-
altılması" çağrısı yapmasının,
Gazze-Avrupa Hastanesinin
operasyonlarını etkilediğini
belirtmişti. lGAZZE-AA

ABD'de yapılan bir anket, ABD'lilerin
yüzde 75'inin, Demokrat Partinin,
başkanlık yarışında mevcut ABD
Başkanı Joe Biden yerine farklı bir
aday çıkarsaydı kazanma ihtimalinin
daha yüksek olabileceğini düşün-
düğünü ortaya koydu. CNN'in yaptığı
ankete göre, katılımcıların yüzde
49'u Cumhuriyetçi aday eski ABD
Başkanı Donald Trump'a, yüzde 43'ü
ise Demokrat aday Biden'a desteğini
bildirdi. Katılımcıların yüzde 75'i,
Demokratik Partinin Biden yerine
başka bir aday çıkarsaydı kazanma
ihtimalinin daha yüksek olacağı gö-
rüşünü paylaştı. Öte yandan anketin
sonuçları, katılımcıların yüzde
34'ünün Biden'ı başkan olarak be-
ğendiğini, yüzde 58'inin ise başkan-
lığa uygun bulmadığını gösterdi.
Cumhuriyetçi Trump ile Demokrat
Biden'ın, 27 Haziran gecesi yapılan
canlı yayın tartışmasının ardından
Demokrat Parti yetkilileri ve des-
tekçileri, Biden'ın başkanlık yarışın-
dan çekilmesi gerektiğini düşünmeye
başladı. Bazı destekçiler, Biden'ın bu
hafta başkanlık yarışından çekildiğini
açıklaması gerektiği görüşünü pay-
laştı. ABD'de, 5 Kasım'da yapılacak
başkanlık seçimleri için yarışan De-
mokrat Partili Biden ile Cumhuriyetçi
rakibi Donald Trump, 27 Haziran
gecesi CNN'deki ilk canlı yayın tar-
tışmasında kozlarını paylaşmıştı. Bi-
den, ikinci dönem adaylığında yaşı
konusunda duyulan kaygıları gide-
recek performans sergileyememiş,
program sonrası yoğun eleştirilere
maruz kalmıştı. Demokrat Partili ke-
simden ve Biden'ı destekleyen bazı
medya kuruluşlarından Biden'a "baş-
kanlık seçimlerinden çekilmesi" çağ-
rısı yapılmıştı. Biden ise sağlık du-
rumunun eskisi gibi olmadığını kabul
ederek Trump'a karşı en iyi alterna-
tifin halen kendisi olduğunu belirtmiş
ve yarıştan çekilmeyeceğini açıkla-
mıştı. ABD Kongresi Temsilciler Mec-
lisinin Demokrat üyesi Lloyd Doggett,
2 Temmuz'da Joe Biden'a "başkanlık
yarışından çekilmesi" çağrısı yaparak
Biden'a adaylıktan çekilmesi çağrısı
yapan ilk Demokrat Partili Kongre
üyesi olmuştu. lNEW YORK-AA
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Gazze’deki hükümet: Avrupa Hastanesinin
olduğu bölgenin boşaltılması ‘yeni tarihi suçtur’

Birleşmiş Milletler (BM), Su-
dan'ın son 20 yılın en kötü gıda
güvensizliğiyle karşı karşıya ol-
duğunu bildirdi. BM İnsani Yar-
dım Koordinasyon Ofisi (OCHA)
sözcüsü Vanessa Huguenin, ba-
sın toplantısında yaptığı açık-
lamada, "Sudan'ın güneydoğu-
sundaki Sinnar eyaletinde bu-
lunan Sinca bölgesindeki çatış-
malar ve Ebu Hacer ve Dali
bölgelerindeki güvensizlik ne-
deniyle 60 binden fazla insan
kaçtı." dedi. Huguenin, Sinca'da
Sudan Silahlı Kuvvetleri ile Hızlı
Destek Kuvvetleri (HDK) ara-

sındaki çatışmaların ardından
yerinden edilenlerin çoğunun
doğuya, Gedaref eyaletine git-
tiğini söyledi. Sudan genelinde
durum kötüleşmeye devam
ederken "kadınların, çocukların
ve tüm ailelerin her şeyi geride
bırakarak kaçmak zorunda kal-
dığını" belirten Huguenin, Su-
dan'ın "son 20 yılın en kötü
gıda güvensizliği" ile karşı kar-
şıya olduğunu aktardı. Sudan'da
30 yıl süren Ömer el Beşir ikti-
darının halk ayaklanmasıyla
devrilmesi sonrası sivillerin ka-
tılımıyla oluşturulan hükümete

karşı ortak darbe yapan ordu
ve HDK arasındaki güç müca-
delesi 1 yıldan fazla süredir de-
vam ediyor. HDK, 24 Haziran'da,
orduyla şiddetli çatışmaların ar-
dından Sinnar, Cezira ve Beyaz
Nil eyaletlerini birbirine bağla-
yan stratejik bir konuma sahip
Cebel Moya bölgesinin kontro-
lünü ele geçirdiğini iddia etmişti.
Ordu ise 25 Haziran'da, güçle-
rinin HDK'nin Sinnar şehrine
yönelik saldırısını püskürtmeyi
başardığını ve onlara ağır can
ve araç kaybı yaşattığını du-
yurmuştu. Egemenlik Konseyi

Başkanı Abdulfettah el-Burhan,
dün Sinnar eyaletindeki ordu
güçlerini teftiş etmişti. HDK de
bu ziyaretten birkaç saat sonra
Sinnar eyaletinin merkezi Sin-

ca'daki 17. Piyade Tümeni Ko-
mutanlığını ele geçirdiğini ileri
sürmüştü. Ordu bu iddiaları ya-
lanlayarak çatışmaların devam et-
tiğini belirtmişti. lANKARA-AA

ransa Cumhur-
başkanı Emma-
nuel Macron, 9

Haziran’da AP seçimleri akşa-
mında ülkeyi erken seçime gö-
türecek karara imza attı. Ulusal
Meclis’i fesheden Macron, 100
yıl sonra Yaz Olimpiyat Oyun-
ları’na 26 Temmuz-11 Ağus-
tos’ta ev sahipliği yapacak ül-
kesini tekrar seçim maratonuna
soktu. Seçimin ilk turunun dü-
zenlendiği 30 Haziran’da, aşırı
sağcı Ulusal Birlik (RN) partisi
ve müttefikleri, geçerli oyların
üçte birine karşılık gelen yak-
laşık 10 milyon seçmenin oyu-
nu topladı. Aşırı sağcı ittifak
yüzde 33,15 oyla birinci, sol
partilerin oluşturduğu Yeni
Halk Cephesi ittifakı ise yüzde
28 ile ikinci sıraya yerleşti.
Macron'un "Cumhuriyet İçin
Hep Birlikte" ittifakı ise yüzde
20 oyla üçüncü sırayı aldı. İlk
turda seçimin en büyük kay-
bedenleri, Macron ittifakına
ilaveten, oy oranı yüzde 6,6'ya
gerileyen merkez sağdaki Cum-
huriyetçiler Partisi oldu.

2022'de düzenlenen bir ön-
ceki genel seçime göre aşırı
sağın oyu 14 puan ve sol itti-
fakın oyu 2 puan artarken oy
kaybı Macron ittifakında 6
puan ve Cumhuriyetçilerde 4
puan oldu. Fransa seçimlerinde
meclisteki 577 sandalyeden
76'sı ilk turda sahiplerini bu-
lurken kalan 501 sandalyenin
kazananları, 7 Temmuz'da dü-

zenlenecek ikinci turda belli
olacak.

İlk turda seçim bölgelerinde
yüzde 50 oy oranına ulaşarak
belirlenen 76 milletvekilinden
39'u aşırı sağ, 32'si sol ittifak,
2'si Macron ittifakı ve kalan
3'ü merkez sağdaki Cumhu-
riyetçiler ve diğer sağ partilere
ait oldu. İlk turda milletvekili
seçilen isimler arasında Ulusal
Meclis’te 28 Mayıs’ta Filistin
bayrağını açarak 15 günlük
men cezası alan Boyun Eğ-
meyen Fransa (LFI) partili
Sebastien Delogu ve aşırı sağcı
lider Marine Le Pen de yer
aldı. Kalan 501 seçim bölge-
sinde düzenlenecek ikinci tur-
da, ilk turda en az yüzde 12,5
oy oranı elde eden adaylar

yarışabilecek ve en çok oyu
alan aday milletvekili seçile-
cek. İlk turda RN, 577 seçim
bölgesinden 258’inde ilk sırayı
alırken aşırı sağın 485 adayı-
nın 2. tura girmeye hak ka-
zandığı açıklandı. İkinci tura
kalan diğer isimler arasında
Sosyalist Parti (PS) üyesi eski
Fransa Cumhurbaşkanı Fran-
çois Hollande, eski Başbakan
Elisabeth Borne, mevcut Baş-
bakan Gabriel Attal, İçişleri
Bakanı Gerald Darmanin'in
yanı sıra İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu’nun yakın
dostu merkez sağcı Cumhu-
riyetçiler (LR) partili Meyer
Habib yer aldı. Cumhurbaş-
kanı Macron, ilk tur sonuçları
açıklandıktan kısa süre sonra

“bir oy bile RN’ye gitmemeli”
diyerek, aşırı sağa karşı "geniş,
açıkça demokratik ve cum-
huriyetçi bir birleşme” çağrı-
sında bulunurken aşırı solcu
LFI lideri Jean-Luc Melenchon
ise “İlkelerimize uygun olarak,
hiçbir yerde RN'nin kazan-
masına izin vermeyeceğiz."
diye konuştu. Melenchon,
ikinci turda RN’nin birinci,
sol ittifakın ise üçüncü çıktığı
her seçim bölgesinde aday-
larını geri çekeceklerini bil-
dirirken Macron cephesi de
aşırı sağın kazanma ihtimali
olduğu seçim bölgelerinde
“cumhuriyet değerlerine sa-
hip” adayların desteklenmesi
çağrısında bulundu. Böylece
sol ittifak, aşırı sağa karşı se-

çimi kazanma ihtimali olan
her adayı destekleme sözü
verirken, benzer bir işbirliği
taahhüdünde bulunan Mac-
ron cephesi, bu işbirliğini aşırı
solcu LFI’yi dışarıda tutarak
sınırlandırdı. Aşırı sağa karşı
Macron ittifakının, sol ittifak
kadar keskin bir duruş sergi-
lememesi, ülke basınında eleş-
tirildi. Ülkenin önde gelen
sol gazeteleri L’Humanite ve
Liberation, seçimin ikinci tu-
runda aşırı sağa karşı birle-
şilmesi gerektiği mesajını 2
Temmuz tarihli manşetlerine
taşıdı. Ülke tarihinin önemli
sol simalarından olan eski PS
Başkanı Jean Jaures’in kur-
duğu asırlık L’Humanite ga-
zetesi, kırmızı fonlu kapağında
Macron’un fotoğrafıyla bera-
ber "Çekil, Direndiğini Göster"
çağrısına yer verdi. Gazete
manşetinde, Macron’un be-
lirsizlikten çıkıp RN’nin ka-
zanma ihtimali olan tüm se-
çim bölgelerinde, arka sıra-
larda kalan adaylarının çek-
mesini talep etmesi gerektiği
belirtildi. Liberation gazetesi
Macron’un resmine yer verdiği
benzer bir manşette, "RN’ye
Karşı Çekil, Direndiğini Gös-
ter" ifadesini kullandı. Gaze-
tede, ortak bir stratejisi ol-
mayan Macron kanadının bö-
lündüğü, bunun seçimin ikinci
turunda aşırı sağı güçlendirme
riski taşıdığı değerlendirme-
sine yer verdi. lPARİS-AA

F Fransa'da Avrupa Parlamentosu (AP) seçimlerinde aşırı sağın ilk sıraya yerleşmesi
sonrasında gidilen erken genel seçimlerde aşırı sağın güçlendiği ilk turun ardından
diğer partiler işbirliği yaparak ikinci turda gidişatı tersine çevirmeyi amaçlıyor.

Fransa’da aşırı sağın güçlendiği ilk turun
ardından diğer partiler işbirliğine gidiyor
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BM: Sudan son 20 yılın en kötü gıda güvensizliğiyle karşı karşıya
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eipzig Stadı'nda
oynanan karşı-
laşmanın ardın-

dan düzenlenen basın top-
lantısında açıklamalarda bu-
lunan Vincenzo Montella,
"Mert'in harika kurtarışları
oldu. Takım için, ülke için,
kalecimiz adına mutluyum.
Bu oluşturduğum grup adına
mutluyum. Mert’i de tebrik
ediyorum. İşi o zaten, gol
kurtarmak. Son dakikalarda
bu kurtarışı yaptı. Takım ruhu
inanılmazdı. Bu takım ruhunu
sahaya yansıttıkları için takımı
tebrik ediyorum. Tüm ülke
için çok mutluyum." ifadele-
rini kullandı. Montella, Ar-
da'nın performansıyla ilgili
gelen bir soruyu, "Arda harika
bir performans sergiledi. Farklı
bir şey yapmak durumunda
kaldı. Takım için çok çalıştı,
daha önce hiç görmediğim
kadar çok koştu. Bundan da
gurur duyması gerekir. Takım
için oynadı. Takıma fiziksel
olarak da yardımcı oldu. Biraz
da fiziksel kapasitesini geliş-
tirmesini düşünüyoruz. Ken-
disini tebrik ediyorum." şek-
linde yanıtladı.
"Bu ruhu sahada
görmek istisnai,
harika bir şey"

İtalyan teknik adam, Avus-
turya maçındaki taktiği hak-
kında gelen sorular üzerine
şöyle konuştu: "Bazen 5’li sa-
vunma yapıyoruz, orta sahada
iki hat arasında geçişken
oyuncularımız oluyor. Avus-
turya’yı durdurmak adına ya-
pılan bir tercihti, topa hakim
olmak için. Pas hatlarını kes-

mek için ek bir savunma
oyuncusu kullandık. Bunu
yaparak topa hakim olabildik.
Takımımla gurur duyuyorum.
Sahada ciddi bir takım ruhu
gösterildi. Bundan gurur du-
yuyorum. Bu ruhu sahada
görmek istisnai, harika bir
şey. Formasyonun, taktiğin
ötesinde bunu görmek çok
önemli. Çok erken bir gol
bulduk. Avusturya bu turnu-
vada en fazla gol atan ve en
az gol yiyen takımlardan biri
ama biz iki gol attık. Bugün
Türk yüreğini sahada gördük.
Benim de bu ülkeyle ilgili
sevdiğim şey zaten bu."

Avusturya'ya hazırlık ma-
çında 6-1 kaybetmelerinin ha-
tırlatılması üzerine Vincenzo
Montella, "O hazırlık maçından
dolayı çok eleştirildik. EURO
2024’de yer alan takımlarla
hazırlık maçları oynadık. Ne-
gatif açıdan baktığımızda en
dip noktayı Avusturya karşı-
sında gördük, benim kariye-

rimde önemli bir yer etti. Avus-
turya gerçekten karşısına çık-
mak istediğim bir takımdı.
Kaybettiğimiz hazırlık maçı
antrenörlük kariyerimde kara
leke olarak tarihe geçmişti.
Biz de futbolcular gibiyiz. Re-
kabetçi yanımız var, ben de o
rekabetçi iç güdüye sahibim.
Tabii bir hazırlık maçıydı ama
uluslararası seviyeye çıktığı-
nızda sadece hazırlık maçı de-
yip geçemiyorsunuz. Galibiyet
için çok mutluyum. Taktiğin
ötesine oyun planının ötesine
geçtik. Kimse pes etmedi her-
kes ekstra oynadı, takım ru-
hunu ortaya koydu. Teknik di-
rektör olarak sizin için öyle
maçlar vardır, bu tür maçları
kazanmak önemli değere sa-
hiptir. Takım bir ruh ortaya
koyarsa inanç sergilerse tüm
akşam bu devam edebilir, ben
de bundan gurur duyuyorum.
Başarılı olmaktan dolayı mut-
luyum." değerlendirmesinde
bulundu. Montella, yabancı

bir basın mensubunun, "Türk
futbolunda en büyük başarıları
yakalayan Fatih Terim ve Şenol
Güneş gibi efsaneler arasına
adınızı yazdırdınız. Neler his-
sediyorsunuz?" sorusuna, "Çok
düşünmedim bu konuyu. Eğer
bu iki efsane isimle kıyaslanı-
yorsam on yıllarca Türk futbol
tarihi yazmış kişiler, ben bun-
dan ancak mutlu olurum. Bu
iki isim Türk futbolunun iki
temel taşı. Fatih’i yakından ta-
nıyorum, birbirimizi sayar ve
severiz. Birkaç ay önce bir ara-
ya gelme fırsatımız oldu. Bana
büyük ilgisi oldu. Adanalı bu
nedenle kendisine daha da
yakınım. Fiorentina’da ve Mi-
lan’da hocalık yaptım, o da
iki takımda çalıştı, Adanalı,
Adana’da çalıştım. Türk futbol
tarihi adına tarih yazmış biri,
bu nedenle gurur duyuyorum."
yanıtını verdi.

Türk taraftarların kendile-
rine büyük destek verdiğinin
altını çizen Montella, "Tutkulu

ve büyük sevgi gösteriyorlar.
Burada Almanya’da bulunan
Türk taraftarlarını ve dünya-
daki her Türk'ü mutlu ettiysek
bundan mutluluk duyuyorum.
Bu desteği her zaman hisse-
diyoruz ancak bu hayalleri ilk
günden itibaren sıkı çalışırsanız
gerçekleştirebilirsiniz. İlk gün-
den itibaren bunu yapıyoruz.
Bugün kutlamamızı yapacağız
ama yarından itibaren çalış-
maya döneceğiz çünkü Hol-
landa maçı yaklaşıyor. Grup-
lardan bugüne EURO 2024’teki
maçların neredeyse tamamı
son saniyeye kaldı, belki birkaç
maç haricinde. O yüzden bir
sonraki maçın neticesini bile-
meyiz, futbolda her şey müm-
kündür." diye konuştu.
"İlk hedefimiz
çeyrek finali
kazanmak"

Deneyimli teknik adam,
çeyrek finaldeki Hollanda mü-
cadelesi hakkında, "Her maç
farklıdır. Bizim bu ruhu, be-
raberliği, inancımızı sürdür-
menin yollarını aramamız la-
zım ama ayağımız yere sağ-
lam basacak. Bu akşamki duy-
guları hissetmemize imkan
veren nedir? Kimse size bu
fırsatları altın tepside sunmaz.
Adım adım siz başarırsınız.
Bu birlikteliğimizi sürdürme-
miz gerekiyor. Bu inancımız,
kararlığımı devam ettirerek
adım adım ilerlememiz ge-
reken bir turnuva olduğunu
hepimiz biliyoruz. Şu an çey-
rek final oynayacağız, ilk he-
defimiz çeyrek finali kazan-
mak." değerlendirmesinde bu-
lundu.  lLEİPZİG-AA
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663. Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri bugün başpehlivan-
lık ön eleme müsabakalarıyla
başlayacak. Türkiye Gelenek-
sel Güreşler Federasyonunun
Kırkpınar'da format değişik-
liğine gitmesi nedeniyle tari-
hinde ilk kez lig usulü puan-
lamayla sporcuların katılım
hakkı elde ettiği organizas-
yonda güreşler bu yıl erken
start alacak. Normalde cuma
günü başlayan güreşler, eleme
müsabakaları nedeniyle per-
şembe gününden itibaren ger-
çekleştirilecek. Lig kapsamında
düzenlenen güreşlerde top-
ladığı puanlarla ilk 32'ye giren
başpehlivanlar, Kırkpınar'a di-
rekt katılım hakkı aldı. 663.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri'ne katılım hakkı elde ede-
cek son 8 başpehlivan ise ön
elemeler sonunda belli olacak. 

Federasyon talimatname-
sinin müsabaka eşleşme usul
ve esaslarına göre; ilk 32'ye
giren pehlivanlardan ilk sekiz
birinci, ikinci sekiz ikinci, üçün-
cü sekiz üçüncü ve dördüncü
sekiz de dördüncü torbayı
oluşturdu. Dördüncü torbayı
oluşturan pehlivanlar ile ön
elemeden gelecek sekiz peh-
livan ilk tur güreşi yapacak.
Bu turun galipleri, ikinci turda
da dördüncü torbaya girecek.
Bu torbalar arasında birinci
ve dördüncü torba ile ikinci
ve üçüncü torba arasında kura
çekimiyle eşleşmeler yapılacak.

Bu turdan sonraki kura çeki-
minde tur atlayan pehlivanlar
içerisinde lig sıralaması daha
yüksek olan ilk sekiz, birinci
torbada, diğer sekiz pehlivan
da ikinci torbada kendisine
yer bulacak. Elemelerin ta-
mamlanmasının ardından 5
Temmuz Cuma günü organi-
zasyon; minik 1, minik 2, mi-
nik 3, teşvik, tozkoparan, ayak,
deste küçük boy, deste orta
boy, deste büyük boy, küçük
orta küçük boy, küçük orta
büyük boy, büyük orta ve baş-
altı boyundaki mücadelelerle
devam edecek. Cuma günü
aynı zamanda güreşlerin kül-
türel seremonileri de gerçek-
leştirilecek. Kırkpınar'ın 4 altın
kemerli ağası Seyfettin Selim,
Selimiye Meydanı'nda Edirne
Belediye Başkanı Filiz Gencan
Akın tarafından karşılanacak.
Daha sonra Atatürk Anıtı'na
çelenk sunulacak. Tören daha
sonra Pehlivanlar Mezarlı-
ğı'nda devam edecek. Adalı
Halil ve Kara Emin'in kabirleri
başında dua edilecek. Öğle
vakti Edirne Eski Camisi'nde
mevlit okutulacak. 663. Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri resmi
açılış programı ise saat
18.00'de Sarayiçi Er Meyda-
nı'nda gerçekleştirilecek. 662.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri
Başpehlivanı Yusuf Can Zeybek
tarafından göndere bayrak çe-
kilmesi sonrası protokol ko-
nuşmaları yapılıp, resmi geçit

töreni tertip edilecek.
Başpehlivan güreşleri
cumartesi günü
başlayacak

Eleme turundan katılım
hakkı elde eden güreşçiler ile
direkt katılım sağlayıp dör-
düncü torbada yer alan baş-
pehlivanlar, 663. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri'nin ilk
turunu 6 Temmuz Cumartesi
saat 13.00'ten itibaren ger-
çekleştirecek. Cumartesi günü
aynı zamanda başpehlivanlık
2. ve 3. tur güreşleri de yapı-
lacak. Organizasyonun ta-
mamlanacağı 7 Temmuz Pazar
günü ise diğer boy güreşlerinin
yanı sıra başpehlivanlık çeyrek
final, yarı final ve final güreş-
leri, ağalık ihalesi ile kapanış
töreni icra edilecek. Final gü-
reşini kazanarak "Türkiye'nin
başpehlivanı" unvanı alacak
şampiyon sporcuya 550 bin
lira, bu boyun ikincisine 275
bin lira, üçüncülere de 140'ar
bin lira ödül verilecek. Başaltı
boy birincisi 70 bin, büyük
orta birincisi 40 bin, küçük
orta büyük boy birincisi 30
bin, küçük orta küçük boy bi-
rincisi 20 bin, deste büyük
boy birincisi 15 bin, deste orta
boy birincisi 12 bin, deste kü-
çük boy birincisi 10 bin, ayak
ve tozkoparan birinciler 8 bin,
teşvik boy birincilerine 6 bin,
minik boy birincileri 5 bin lira
ödül alacak. lEDİRNE-AA

Çaykur Rizesporlu Benhur Keser
sezona güçlü başlamak istiyor
Trendyol Süper Lig'de mü-
cadele eden Çaykur Rizes-
por'un 27 yaşındaki sol ka-
nat oyuncusu Benhur Keser,
geçen sezon yaşadığı sakat-
lığın geçtiğini ve yeni sezona
güçlü bir şekilde hazırlanıp
elinden geleni yapmaya ça-
lışacağını söyledi. Benhur,
Karadeniz ekibiyle geldiği
Palandöken Dağı eteklerin-
deki Yüksek İrtifa Kamp
Merkezi'nde sezona hazır-
lanıyor. Deneyimli futbolcu,
AA muhabirine, geçen sene
takım olarak lige iyi bir baş-
langıç yaptıklarını söyledi.
Genç bir takımla sahaya çık-
tıklarını ifade eden Benhur,
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Hedeflerimiz var mıydı,
evet ama bu kadar yüksek
olduğunu kimse düşünmü-
yordu. Genç bir takım ol-
mamıza rağmen biz kendi-
mizi geliştirdik ve istediğimiz
hedefe ulaşmak istedik. Ba-
şaramadık desem yalan olur.
Bazı sıkıntılar, talihsizlikler,
şanssızlıklar oldu. Avrupa
kupalarına gitmeyi hedefli-
yorduk ama son maçlarda
düşüşümüz oldu ve o yüz-
den Avrupa'yı kaçırdık bu-
nun için çok üzgünüz. Gi-
debilseydik bizim için büyük
bir başarı olurdu."
"Yurt dışında iyi
bir tedavi süreci
geçirdim"

Benhur, Süper Lig'in ge-

çen sene ilk deneyimi oldu-
ğunu, bu nedenle heyecanlı
ve gergin bir dönem geçir-
diğini belirterek, "Sezona
da iyi başlangıç yaptık. Gol-
ler, asistler ve galibiyetlerde
önemli rol oynadığımı dü-
şünüyorum. Oyuncu arka-
daşlarım ve teknik ekibin
destekleriyle her şey güzel
giderken Fenerbahçe ma-
çında ağır bir sakatlık yaşa-
dım. Ameliyat sonrası 3-4
ay futboldan uzaktım. Yurt
dışında iyi bir tedavi süreci
geçirdim. Şimdi döndüm ve
çalışmalarıma yüksek hızda
devam ediyorum. Takımıma
bir an önce katılmak için
sabırsızlanıyorum." diye ko-
nuştu. Benhur Keser, yeni
sezona daha iddialı şekilde
hazırlandığını belirterek,
"Futbolda dün yok, bugün
var. Eğer düne takılı kalırsak,
ileriye adım atamayız. Ge-
çen sezon iyi ya da kötü
performans, ağır sakatlığımı
unutuyor sünger çekiyorum.
Şimdi tamamen 'bu sezon
nasıl güçlü kalıp takıma
nasıl daha fazla katkıda bu-
lunabilirim' kafasındayım.
Futbol hayatım bitene kadar
en iyisini yapmaya çalışa-
cağım." değerlendirmesinde
bulundu. Süper Lig'de kalıcı
olmanın zor olduğunu an-
latan Benhur, hedeflerine
ulaşmak için daha fazlasını
yapmaya çalıştığını dile ge-
tirdi.  lEZRURUM-AA

663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri bugün başlayacak

Milli kaleci Mert Günok’un son
dakika kurtarışı Avusturya
maçına damga vurdu

Avusturya'yı 2-1 mağlup eden A Milli Futbol
Takımı, çeyrek finalde Hollanda ile karşılaşacak.
EURO 2024 çeyrek final eşleşmeleri ve maç
programı belli oldu. Almanya'nın ev sahipliğinde
düzenlenen turnuvada, grup maçlarının ar-
dından son 16 turunda eleme müsabakaları
yapıldı. 29 Haziran tarihinde başlayan son 16
turu, Avusturya-Türkiye mücadelesiyle sona
erdi. Avusturya'yı 2-1 mağlup eden A Milli
Futbol Takımı, çeyrek finalde Hollanda'nın
rakibi oldu. Tek maç üzerinden yapılan karşı-
laşmaların ardından 8 takım çeyrek finale
kalma başarısı gösterdi. Çeyrek final müsaba-
kaları 5 Temmuz Cuma ve 6 Temmuz Cumartesi
günü yine tek maç eleme üzerinden oynanacak.
Çeyrek finalde (TSİ) maç programı şöyle:
5 Temmuz Cuma:
19.00 İspanya-Almanya (Stuttgart Arena)
22.00 Portekiz-Fransa (Volkspark)
6 Temmuz Cumartesi:
19.00 İngiltere-İsviçre (Düsseldorf Arena)
22.00 Hollanda-Türkiye (Olympiastadion)  

lDÜSSELDORF-AA

2024 Avrupa Şampiyonası son 16 turunda Avus-
turya'yı 2-1 yenerek çeyrek finale yükselen A
Milli Futbol Takımı'nda, kaleci Mert Günok'un
son saniyelerdeki nefes kesen kurtarışı geceye
damga vurdu. 35 yaşındaki deneyimli file bekçisi,
90+4. dakikada Christoph Baumgartner'ın kafa
vuruşunda, yeşil sahalarda ender görülen bir
refleksle yerden seken topu çelerek skorun 2-2
olmasının önüne geçti ve Türk Milli Takımı'nı
çeyrek finale taşıdı. X platformundaki 'xG Philo-
sophy' adlı hesaptan paylaşılan bir veri, Mert
Günok'un kurtarışının zorluk derecesini ortaya
koydu. Paylaşıma göre, Baumgartner'ın kafa vu-
ruşunda, Avusturya'nın beraberliği yakalama ih-
timali yüzde 94 olarak hesaplanırken, milli ka-
lecinin golü kurtarma ihtimali ise yüzde 6 olarak
ölçüldü. Avusturya Teknik Direktörü Ralf Rangnick
de maçtan sonra yaptığı açıklamada, Mert Gü-
nok'tan övgüyle söz ederek, "Beraberlik golünü
atmak için zamanımız vardı. Çok da yaklaştık
ama Türkiye'nin kalesinde Gordon Banks varken
bu çok zordu." ifadelerini kullandı. Dünkü kar-
şılaşmanın ardından Mert Günok, sık sık eski
İngiliz kaleci Gordon Banks ile karşılaştırıldı.
BBC Radyo 5'te maçı yorumlayan Matthew
Upson da "Bu bir Gordon Banks anı. İnanılmaz."
dedi. Gordon Banks'in 1970 Dünya Kupası'nda
Pele’nin vuruşunu çelmesi "yüzyılın kurtarışı"
olarak nitelendiriliyor.  lİSTANBUL-AA
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EURO 2024’te çeyrek final
eşleşmeleri belli oldu

EURO 2024 son 16 turu maçında Avusturya'yı 2-1 mağlup ederek çeyrek finale yükselen A Milli Takım'ın teknik direk-
törü Vincenzo Montella, "Bugün Türk yüreğini sahada gördük. Benim de bu ülkeyle ilgili sevdiğim şey zaten bu." dedi.

Montella: Türk yüreğini sahada gördük
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Değerli okurlarım, devran
dönüyor. Tüm sektörler, top-
tan veya perakende müş-
terilerine, önce "LEZZET"
sunuyor, onları damakla-
rından fethetmeye başlıyor.

Uzun yıllardır yazdığım,
ülkemiz "DİASPORASI" için
de tavsiyelerde bulunduğum
makalelerimi hatırlıyorum.

Lezzetin, her kapıyı açan
anahtar olduğunu unutma-
yalım. En önemli iş görüş-
melerinin, sofralarda yapıl-
dığını, "Sunulan Lezzetler"
ile birlikte aktarılan "Fikir-
lerin ve Tekliflerin Karşılıksız
Kalmadığını" sunduğumuz
lezzetleri sevenlerin, bizi de
seveceğini bilelim !

Bu konuları bana ha-
tırlatan, değerli kardeşim
Emre Göker'e teşekkür edi-
yorum.

Otomotiv Sektöründeki
çalışmaları ve kim olduğu
hakkındaki bilgileri: LEZZET
HAREKETİ sayfamın, sol
tarafındaki haber de bula-
caksınız.

FİAT Otomobillerini ya-
pan; İtalyanların da LEZ-
ZETSEVER bir millet ol-
duğu hepimizin malumu-
dur. Türkiye'miz "LEZZET"
konusunda, çok şanslı bir
ülke. Hem yiyecek ve içe-
cek çeşitlerimiz bol, hem

de insanlarımız LEZZET-
SEVER ve MİSAFİRPER-
VER özelliklere sahip.

Ne mutlu bizlere.
Selam ve sevgilerimle,

@Pakmanvasfi

Ittıfak
4 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE AKTÜELwww.ittifakgazetesi.com

LEZZET HAREKETi
VASFi PAKMAN

Hazırlayan ve Sunan
Baş Lezzethan:  

TÜM SEKTÖRLER İÇİN, GASTRONOMİ ve LEZZET FAKTÖRÜ!

Eğri yatalım, doğru konuşalım. LEZZETİ tatmak kolay, anlatmak da 
olabilir. Ancak, "GÖRÜNTÜLEMEYE" bence "SANAT" denir. Bilal Eren, 
Bursa'da kurduğu STUDİO CULİNARY de işte bunu gerçekleştiriyor.

www.ittifakgazetesi.com

LEZZETNAME

VASFİ
PAKMAN

İNŞAAT, SANAYİ, TURİZM ve 
PERAKENDE SEKTÖRLERİNDE:

“LEZZET OLMAZSA, OLMAZ” OLDU!

FIAT Otomobilleri LEZZET FUARLARININ
Sponsorluğuna giriyor.

ARÇELİK Türk Kahvesi için makinalar üretiyor.
Oto Galerilerinde, Giyim Mağazalarında LEZZET

KÖŞELERİ oluşuyor, ikramlar yapılıyor.
İnşaat Şirketlerinin, satış ofislerinde 

AÇIK BÜFELER kuruluyor.
aliç sahilindeki,
HALİÇ KONGRE
MERKEZİ'nde ya-

pılan ve çeşitli Etkinlikler, Se-
minerler, Workshoplarla 4
gün devam eden COFFEX'i
düzenleyen deneyimli fuarcı
Niyazi Coşkunsoy'u, öncelikle
sektörün en kaliteli kuruluş-
larını, en değerli simalarını
bir araya getirdiği için kutlu-
yorum. Sadece İstanbul'un
ve yurdun değil, dünyanın
hemen her kıtasından katı-
lımcı ve ziyaretçi ağırlayan
fuarda: Dünyanın en iyi kah-
velerini üreten ülkeler Bre-
zilya, Uganda, Kongo, Peru,
Etiyopya, Endonezya, ve Pa-
namadan ithal YEŞİL KAH-
VELERİ gördük. İzmir'de,
milli ve yerli sanayicilerimizin
üretip, tüm dünyaya ihraç
ettikleri kavurma makinala-
rını  tanıdık. Bu fuarda; İtalya,
Almanya gibi ülkelerde üre-

tilen en iyi demleme maki-
nalarının, ithalatçı ve distri-
bütörleri de yerlerini aldı.

Balkanlar, Rusya, Orta
Asya, Orta Doğu ve Afri-
ka'dan gelen alıcı ve ziya-
retçiler dikkat çekti. 

İBB, TOBB, KOSGEB, AR-
ÇELİK, FİAT OTOMOTİV gibi
resmi ve özel sektör kuru-
luşları tarafından destekle-
nen, 6. COFFEX İSTANBUL'a
100 den fazla marka katılır-
ken, 100.000 civarında zi-
yaretçi geldi. Fuar alanının
iç ve dış mekanlarındaki
standlarda, "Kavrulmuş Çe-

kirdek ve Toz Kahve Paket-
lerini" Cafe, Pastane, Restau-
rant, ofis ve ev tüketimine
sunan yerli ve yabancı mar-
kaların, lezzetlerini dene-
yimleyen işletmeci ve yatı-
rımcıların yanı sıra; istan-
bullular ve turistler de, bu
fuarı bilet alarak izleme ve
enfes "Kahve Lezzetlerini"
tatma fırsatı buldular.

Bende, bu fuarda gastro-
nomi ve gıda sektöründeki
eski dostlarımı gördüm, yeni
jenerasyondan genç ve yeni
dostlar edindim. Soğuğundan
sıcağına, yerli ve yabancı

kahve lezzetlerini, çikolata,
cheesecake, dondurma, çay
ve meyve sularını tattım.

Muhteşem markalar,
ürünler, çok değerli yatırımcı
ve yöneticilerle tanıştım.Biz-
zat ziyaret etme imkanı bul-
duğum: Espresso Bar, Pazar
Trading, AGF Healthy Food,
Zummo Türkiye, Öztiryakiler,
Ekofan Ogetti, Kuru Kahveci
Mehmet Efendi Mahdumları,
Cafe Society, Cheesecake Po-
int, Yasemin Kahve, Has Ga-
ranti, Del Fiano, Sega Fredo
Coffee gibi kuruluşlar ve ünlü
Baristalarla sohbet ettim.

H

GÖKER OTOMOTİV 
Genel Müdürü, LEZ-

ZETSEVER Emre Göker,
Rami'deki Showroom-
larında: FIAT'ın tüm

modellerini hem 
sergiliyor, hem de

muşterilerine 
"DEĞİŞİK 

LEZZETLER" 
sunuyor.

COFFEX İSTANBUL FUAR SPONSORU: “FİAT”
OTOMOTİV SEKTÖRÜNE “LEZZET” GETİRDİ!

Bursa'da, Gıda ve Gastronomi
Sektörlerinin, Lezzet Profes-
yonellerinin ve Gastro Mekan
sahiplerinin, yıllardır bana
görmemi tavsiye ettikleri
STUDİO CULİNARY'nin ünü,
sadece yurda yayılmamış, sı-
nırlarımızı da aşmış.

Yiyecek - İçecek Fotoğraf
Sanatçısı Bilal Eren kardeşim,
eşi Seher hanımla birlikte, 9
yıl önce kurdukları, içinde
mutfağı ve gerekli tüm ekip-
manlarının da bulunduğu, se-
vimli stüdyoyu ziyaret ettim.

Marka Mekanlara ve Mar-
kalı Lezzetler ile ünlü chef-
lere yaptığı: Lezzet Tabakları,
e-ticaret fotoğrafları, ve
menü tarif videolarının çe-
kimleri hakkında bilgiler al-
dım, ülkem ve sektörüm adı-
na gurur duydum.

Yüce Google; Gıda-
ları ve Lezzetlerini
Fotoğraflarla anlatan
YEMEK FOTOĞ-
RAFÇILIĞINI: "Yi-
yeceklerin, Natur-
mort Fotoğraflarını
oluşturmak için kul-
lanılan, bir Naturmort
Fotoğrafçılık türü olarak
tarif ediyor."

Bu tarz ürünlerin: Rek-
lamlarda, dergilerde, amba-
lajlarda, menülerde veya ye-
mek kitaplarında kullanılan,

ticari bir fotoğrafçılık eseri,
hatta uzmanlık alanı oldu-
ğuna işaret ediyor. 

Gastronominin, yeni ve
gelişen bu iş kolunun; Özel
temsilcilerinden biri olan
Eren, LEZZET HAREKETİ'ne
yaptığı açıklamada: "Günü-
müzde bu ihtiyacın ne kadar

değerli ve önemli oldu-
ğunun, farkına varan

ve kendini yenileyip,
çağa ayak uyduran
sektör firmalarının
ihtiyacına yönelik
çalışmalar yap-
maktayız. İşini se-

verek yapan bir ekip
olarak, çekimlerimiz-

de orijinal, lezzetli ve
kaliteli görseller elde etmek,
ana  kriterlerimiz arasında
olup, işini üstlendiğimiz her
firmadan, yeni  deneyimler
kazanmaktayız.

Reklam sektörüne firma-
ların gözünden bakabilmek,
çekimlerimize sanatsal do-
kunuşlar yaparak, ürünü en
güzel ve doğru şekilde izle-
yiciye sunmak en büyük far-
kımızdır." dedi. 

Bizde, LEZZETHAN kar-
deşimize, "Çalışmalarında ba-
şarılar" diledik.

STUDİO CULİNARY BURSA’DA 
GENÇ FOTOĞRAF SANATÇISI BİLAL EREN, GASTRONOMİ 
FOTOĞRAFLARINA “LEZZETİ” YANSITIYOR!

Tüm dünyada olduğu gibi, ülkemizde de hızla gelişen ve büyüyen KAHVE
Sektörü, COFFEX İSTANBUL'da:  Cafe zincirleri, Tedarikçileri, Sanayicileri,
İthalatçı ve İhracatçıları HORECA ve nihai tüketici, KAHVE SEVERLER'le buluştu.

TÜRKİYE’NİN KAHVESEVERLERİNİ ve
KAHVE SEKTÖRÜNÜ BİRARAYA GETİRDİ
COFFEX İSTANBUL FUARI 

FİAT OTOMOBİLLERİ satış lideri: GÖKER OTOMOTİV, müşterilerini “FARKLI LEZZETLERLE” ağırlıyor.

Ülkemiz Otomotiv sektörüne
yepyeni bir renk getiren GÖ-
KER OTOMOTİV, 32 yıldır
FİAT OTOMOBİLLERİ Ana
Bayii olarak hizmet veriyor.

COFFEX İSTANBUL Fua-
rında, gezdiğim FİAT Stan-
dındaki modellerin, geldiği
"GÖKER OTOMOTİV" hak-
kında bilgi aldım ve bu fir-
manın LEZZET konusundaki
faaliyetlerine ulaştım.

Kendisi de bir LEZZET-
SEVER olan, kuruluşun Genel
Müdürü Emre Göker'in, her

hafta sonu showroomlarında
müşterilerine, "ÇEŞİTLİ LEZ-
ZETLER" ikram ettiğini öğ-
rendim. Rami'deki muhteşem
galerilerini ziyaret ettim. Kıs-
metime o gün de, DONDUR-
MA ve LİMONATA ikramı
vardı. Geçtigimiz haftalarda
ise: Çiğ köfteden, tavuklu pi-
lava, kazandibi ve limonataya
çeşitli lezzetler sunulmuş.

1986 doğumlu, 2. kuşak
genç yönetici "Biz, aslen Niğ-
deliyiz ve ailece ağız tadına
önem veririz. Yemek yemeği

ve ikramı seve-
riz. İşimizde de
bu özelliğimizi
ön plana çıkar-
dık, faydasını da
gördük.

Eğitimli ve
deneyimli perso-
nelimiz, sadece
müşterilerimizle
değil, galerimize
gelen herkesle il-
gilenir ve onlara

otomobillerimize ait bilgiler
verir. Bu özelliğimiz ile tüm
ülkede tanınan bir FİAT bayii
olduk. İstanbul'un ve yurdun
her tarafından müşteriler
edindik. Satış rekorlarına sa-
hibiz ve müşterilerimizin ser-
vis bakım hizmeti, sigorta ve
diğer tüm ihtiyaçlarını kar-
şılıyor, hatta oto takas çalış-
maları da  yapabiliyoruz.

Bizden FIAT OTOMO-
BİL'ini alan müşterilerimiz,
daha sonra da memnuniyet-
leri dolayısıyla, otomobil al-
mak isteyen dost ve akraba-
larını da getiriyorlar" dedi.
Fuarda ve Galeride gördü-
ğüm 2 kişilik Elektrikli FIAT'ın
modelinin, TOPPOLİNO ol-
duğunu öğrenince, anılarım
canlandı. Tam 52 yıl öncesine
gittim. 1972 yılında, 400
TL'ye aldığım, 1950 model,
500 CC motorlu, üstünde
elle açılan bir tentesi olan,
Kırmızı TOPPOLİNO'mu ha-
tırladım. Yokuşlarda biraz

zorlanırdı ama, yine de yaz
aylarında zevkle gezerdik.

Hey gidi günler hey.
"Otomotiv Sektörüne,

LEZZET getirdiğiniz için, te-
şekkürler Emre kardeşim,
GÖKER OTO ve (Fabriko İta-
liano Automobilo Torino)
FIAT" diyerek, tekrar fuara,
Kahveci Dostlarımın yanına
döndüm.
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